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(G331070941029535016
07/03/2020 10:15:53

g Emissao de comprovantes - 3o nivel
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
97/03/2020 - AUTOATENDIMENTO - 10,15.53
1649701649 SEGUNDA VIA aee1

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,357-3

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 6381-9 - BOITUVA (SP)

CONTA: 16,751-6

FAVORECIDO: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO
CPF/CNPJ: 034.633.136-69

VALOR: R$ 85,00

DEBITO EM: ©02/12/2019
DOCUMENTO: 128201
AUTENTICACAO SISBB: B.422.20E.C4C.316.071

Scanned with CamScanner




NimerodaNola  Data do Servigo
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA 00000056 30/11/2019
Dat i
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS e 10312020 10:01:17
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe Cido e Varcacka
PBCHUR-000056/2019
PRESTADOR DE SERVIGOS
CNPJ/CPF: 33.348.375/0001-04 Inscrigda Municipal: 045564 Inscric8o Estadual: ISENTO
NomeRazdo Social: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669 Telefone: () 32435285
Endereco: IRINEU HUNGARO 68, - TERRAS DE SANTA CRUZ - CEP: 18550000
£-mal: SRMFISCAL@GMAIL.COM Colular: )
Municipio: BOITUVA UF:SP
——
TOMADOR DE SERVIGOS

CNPUICPF. 81,078.099/0001-46 Insc.Municipal: 014517 Insc.Estaduat:
NomeRazio Social: CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO
Endereco. INDUSTRIAL 1400, SALA 01 - JD PRIMAVERA - CEP: 18550000
Municipio: BOITUVA UF:SP  Email: Telefone:

DESCRIGAO DO SERVIGO
servigos Prestados de Limpeza no dia 30/11/2019

VALOR TOTAL DA NOTA =R$ 85,00 | VALOR LIQUIDO = R$ 83,30

Cédigo do Servigo:17 .05 =
Fornecimento de mao-de-obra, mesmo em carater temporario, inclusive de empregados ou trabalhadores, avulsos ou temporarios,
contratados pelo prestadar de servigo.

de Calculo (RS): Dedugdes (RS): Aliquota (%): V1. 1SS a ser retido p/Tomador:
Base de Célcu 85,00 0,00 2,00 1,70

- IN.S.5. (R$): COFINS (R$): C.S.LL. (RS): PLS. (RS):
P 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OUTRAS INFORMAGOES

- A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site

ici Verifique aqui a autenticidade
http://boituva.sistemas4r.com.br/autenticidade.aspx ique aq

. Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagéo " VARIAVEL"

- Local da Prestagdo = Dentro do Municipio

Recebi (emos) de: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 034.63313669 ‘
Ogcservggos cc))nstantes na Nota Fiscal Eletronica de Servigos N° 00000056 - Série ELETRONICA

Condigbes de Pagamento:

Data de Recebimento: / ! Assinatura:

Aepoatn  Oalialtg
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o7/03/2020 - BANCO DO BRASIL - 10:15
:15:53
2801

164901649

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

ONFEDERACAO BRASILEIRA D
CONTA: 44,357-3

________ =z==

CLIENTE: C
AGENCIA: 1649-7

231933339329393315944seaeas
BENEFICIARIO: pAloRRRERoIeR
LOCAWEB

NOME FANTASIA:

LOCAWEB

cNp): 02.351.877/0001-52

PAGADOR:

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUED

cNp): 81.078.099/0001-46

S 1.
pATA DE VENCIMENTO 120.202
DATA DO PAGAMENTO e1/12/2e19
VALOR DO DOCUMENTO ©2/12/2019
VALOR COBRADO 31,30
=== s=zs== z==zcz====z==c 31, 30
NR.AUTENTICACAO OB T EEE T
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Atencaol Os boletos desta contasempre virao com o Codigo do Cliente: 1100151649 Para a sua seguranca, verifique antes

de pagar.

ﬁ Bradesco | 237-2 |

2379338003 20003.318944 60000.342109 1 80900000003130

Qud. Nosso rimero

1 02/00033189460-2

e et Ag /Cédga do benelicidrio
a?.‘é.l‘km SERVICOS DE INTERNETSA. - 3380-4 /0003421-5
1.877/0001-52
ZlJ.iSrTAPAluNA' 2434 VILA ANDRADE, ——
i mﬁﬂi' OPA LQ’F Eﬁ” Vencimento
?ﬁwo 02351877000152 || 0111272018
003 o

Valor do documento
3130

dedugdes {+) Mora/Muha
- roaimento | 1) Oures
g Descoma’ !

l 1+) Outros scréscimos

{=) Valor cobrado

! c vedurat;én amsnteira de Paraquedismo - 81.078.099/10001-46
on

rrat
Dcmu do dlenle 1100151649

Login: cbpq

ﬁ Bradesco | 237-2 |

Autenticagso Mucl;i;;l

................... Corte 0a finha pontilhada

23793.38003 20003.318944 60000.342109 1 80900000003130

ento Vencimento
;Zﬂ;g;'gierenmatmgg@_gg Rede Bradesco ou Bradesco Expresso 01/12/2019
B,,gmum-cm.l 'CPF Agéncia/Cédigo beneficidrio
LOCAWEB SERVICOS DE INTERNET S.A. - 02.351.877/0001-52 2380-4 /00034215
RUA [TAPAIUNA, 2434, VILA ANDRADE,
gEP-OggD?*ﬁm {:f'ggol-gcumemo g Espécie doc, E Aceite E Data processamento  §§ Nosso nomero
15.'11:2019 033139450 DM N 16/11/2019 02/00033189460-2
do bante cana.ra Espécie Quantidade £ Valor documento (=) Valer do documento
B 31,30
Instrugdes de mm"’m do baneticiario: () Desconto/Abatimentos
Nio & necessario nos enviaro comprovante apés o pagamento.
Lembre-se: Realize 0 pagamento para gue s servigos continuem ativos. (-) Qutras dedugdes
Juros e multa por atraso de pagamento sfo acrescidos na préxima fatura. (+) Mora/Muhta
Ao caixa: N&o receber apos 60 dias do vencimento. (#) Outros acréscimos
(=) Valor cobrado
PagadoriCNPJ/CPF
Confederagdo Brasileira de Paraquedismo - 81.078.099/0001-46
avenida industrial - caixa postal 161, 1400 - Boituva - SP - 18550000
| Ficha de Compensagéo

sa:mmmm mm ”“l I || ‘ ml"” II |l| I’” ‘ B

Gorte pa linha pontilhada

Drovhocon 811299 234

19 ) n leoig
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Login: cbpq

secretaria@stjd.com.br

. VENCIMENTO
pa fatura Locaweb: TOTAL A PAGAR
0. Ana. Contira s 01/12/2019 R$ 31,30
DESCRIGAC LANGAMENTOS (RS)
EMAIL LOCAWEB 10 CAIXAS 30GB
pensal - 01/12/2019 até 31/1272019
Email Locawed Standard 10 R$ 31,30
usuano. stidcombremailincludedws | dominio: slid.com.br
Total de débitos no periodo R$ 31,30
Juros e multas R$ 0,00
Total de créditos no periodo R$ 0,00
TOTAL A PAGAR R$ 31,30

Evite que 0s seus servigos sejam desativados. Nio esquega de pagar sua fatura em dia.
Acesse suas faturas por meio da Central do Cliente Locaweb:

www.centraldocliente.locaweb.com.br
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BANCO DO BRASIL -  18:15:53

07/03/2020 -
eeo3

164901649
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CONFEDERACAQ BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 357-3

=======:=================,—-=,_=
gsssszraszoEEs
sEE==ss=czx

=
ITAU UNIBANCO S.A.

----- R S
mesmmsmssana -

3419109608067295102522667886000

BENEFICIARIO: STSRaIOvOnER T
VIPTRIP TURISMO LTDA  EPP

NOME FANTASIA:

VIPTRIP TURISMO LTDA  EPP

CNPJ: ©4.023.005/0001-90

PAGADOR:
CONFEDERACAQ BRASILEIRA

cBPQ
NPl: 81.078.899/0001-46

e 1 ------
DATA DE VENCIMENTO - 20.203
DATA DO PAGAMENTO 92112/2619
VALOR DO DOCUMENTO 4 2/2019
VALOR COBRADO 777,54
=======:=:==================:==== ------ 1-777’54
NR.AUTENTICACAO 0_254_“5_8“:;;;:2::
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VIPTRIP TURISMO LTDA
VIPTRIP TURISMO LTDA

CNPJ): 04.023.005/0001-90

RUA MARQUES DE ITU, N° 61 - CONJ. 31
CADASTUR: 31638.00.41-1

Fone: 3155 7700

E-Mail: financeiro@viptrip.com.br

TRIP

ABAV:

Inscr. Mun: 32401680
Cep; 01223-001, SAO PAULO, SP, Brasil

1430 lata: 57519416

Fax: 3155 7701

FT00085856 - Pagina 1 de 2

Home Page: www.viptrip.com.br
N° Fatura Valor Fatura/ Data de Data de Para uso da Inst. Financeira
Duplicata Duplicata [ R$] Emissao Vencimento
FT00085856 1.777,54 19/11/2019 02/12/2019

Encaraos p/dia de RS 5.87 anés 02/12/2019
CBPQ - CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO

Pagador:
I Endereca: Avenida Industrial N° 1.400. Sala 01

Bairro: Jardim Primavera Cidade: BOITUVA Sao Paulo 18550-000

Fones(s): (15)3268-1730 Fax: (15)

Cobranca: Avenida Industrial N° 1.400. Sala 01

Bairo:  Jardim Primavera Cidade: BOITUVA Sao Paulo 18550-000

CNPJ: 81.078.099/0001-46 Inscricao: :

Praca de pagamento: Impresso em 19/11/2019 11:47:35
( Valor por Um Mil e Setecentos e Setenta e Sete Reais e Cinguenta e Quatro centavos™

extenso S
S NA IMPORTANCIA ACIMA QUE

PAGAREMOS A VIPTRIP TURISMO LTDA, OU A SUA ORDEM NA PRAGA E VEN

RECONHECEMOS A EXATIDAO DESTA DUPLICATA DE SERVICOS TURISTICC
CIMENTOS INDICADOS.

Aceite: Data: ! /
Recibo do Pagador
Nosso Numero Espécie Carteira Aceite Espécie Doc. Agéncia/Codigo Beneficidrio
109/00067295-1 RS 109 N DM 0252/66788-6
Autenticagic Mecanica

D sancorausa l 341-7| . 34191.09008 06729.510252 26678.860003 7 8091000017775
Local do Pagamenlo 2 2 Vencimento
ATEO VENC;IMENTO. PREFERENCIALMENTE NO ITAU. APOS O VENCIMENTO. SOMENTE NO ITAU. 02/12/2019
Beneficiario - = -

Agéncia/Cbdigo Beneficiario
L’&ﬂmmelé%'fyﬂ: !R}}:ONJ. 1., SO PAULQ - SP, 01223-001 - 04.023 fromL — waamm 0252/66788-6

i . it al "]

Daia & 1172019 N 50055856 T 16/11/2019 109/00067295-1
T's0 9o Banco ca%is Espei_if,s Quantidade :Valor (=) Valor do documento 1.777.54
Instrugdes (Todas as informagdes desta blog sdo de responsabilidade do beneficiario) (-} Desconto/Abatimento

-} Outras Ded
Encaraos pidia de RS 5.87 apés 02/12/2019 O RGeS

) Mora/Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado
Eagacor CBPQ - CONFECERACAQO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO 81.078.099/0001-46

Avenida Industrial N° 1.400. Sala 01 109/00067295-1
18550000 Jardim Primavera BOITUVA SP . .
Sacador/Avalista Cédigo de Baixa
Autenticagho Mecknica- Eicha de compensagao
CONTINUA NA PROXIMA PAGINA...
SB\,Q W\ACI&
26| |19
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JTRIP

VIPTRIP TURISMO LTDA

VIPTRIP TURISMO LTDA

CNPJ: 04.023.005/0001-80
RUA MARQUES DE ITU, N° 61 - CONJ. 31
CADASTUR: 31638.00.41-1

. Fone: 31557700

Inscr. Mun: 32401680

Cep: 01223001, SAQ PAULO, SP, Brasil
ABAV: 1430 lata: 57519416
Fax: 3155 7701

é E-Mail: financeiro@viptrip.com.br .
‘;' | Home Page: www.viptrip.com.br FT00085856 - P4gina 2 de 2
Notas de Débito ;
N°® Viag Passageiro Emissdo Bilhete/NC/OS Num. OP Matricula Saida/Periodo Rota/Produto
Nota débito Reserva Vir.Original Cambio Valor Extras Taxas Tx.Emb. Taxa DU OutRec. Desconto Total
N? Pedido Fomecedor C. Custos Solicitante Tipo de Pagamento
Observagao
Fomecedor: GOL C.N.P.J.: 04.020.028/0002-22 ; ; e
MENDES RIBEIRO/SORAYA ADT 04/11/2018  FR1Y4E 05/11/2019 CGHVIX
ND00628754 00613954 996,90 [R$] 1,000000 996,90 0,00 32,95 99,69 0,00 0,00 1.129,54
y DIRETORIA.FINAN
551’3 2:59 e CEIRA@CBPQ.OR
G.BR
Totel Fomecedor, GOL C.N.P.J.; 04.020.028/0002-22 996,90 ‘000 3265 29,69 0,00 0,00 1.129,54
| Fornecedor: LATAM C.N.P.J.: 02.012.862/0001.80 e : _ T e :
DE ASSIS/E ' T 167 o 2711112019 - CGH/BSBICGH
DE ASSIS/BRUNO AD 1311172019 2116768843 e
o
NDDO630573 00615531 298,00 [R$] 1,000000 298,00 310,00 0,00 40,00 0,00 0,00 648,0
TBSYEP- LATAM ELIEZER
13112019
iy
£ 1
- 648,00
| Total Fomecedor; LATAM G.N.P.J.: 02.012.862/000460 40,00 0,00 0.00
oSl Notas ds Dabit 3 = : g . 13989 0,00 0,00 1.777.54.
& : Total da Fatura 1.777,54
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-rmp Bilhete Eletronico

Nome do Passagelro iMENDES RIBEIRO/SORAYA
Nomero do bilhete 9 9879179026 :

R L -
Classe'| LOCcia |Polirana FRlGaIChegad

! |CGH - CONGONHAS v
1386 T | FRIY4E | IX - GOIABEIRAS | . |
| ! {sAo PAULO | ' !vrronm | ositir2019 | 06:26n- 0755

Taia | Rs9%690
Tx Embarque L N RS 32'95 e S e e e e S e
Taxas Extras "‘"“i""“’ R$99,69 A e
Valor Total R$ 1.129,54 e e e e e e S
Formas da Pagamento

Faturado

Scanned with CamScanner



TRIP

Bilhete Eletronico

Nome do Passageiro ]DE ASSIS/BRUNO
Namero do bilhete |45 2116768843

m-m_m

|CGH - CONGONHAS BSB - BRASILIA
N TBSYEP { 271‘111‘2019' 06:00h - 07:45h
| i SAQ PAULO BRASILIA ? kw.___m.s e
% vs i BSB - BRASILIA CGH - CONGONHAS i i
7 H N TBSYEP i 28/11/2019 19:05h - 20:50h

Tarifa R$ 298,00
Tx.Embarque R$ 0,00
Taxas Extras R$ 350,00
Valor Total RS 648,00

Formas de Pagamento

Faturado

Scanned with CamScanner



G337041405657537022
04/12/2019 14:19:55

|
B

Rl Emissdo de comprovantes - 3o nivel
83/12/2619 - BANCO DO BRASIL - 18:18:00
164991649 SEGUNDA VIA aees

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,357-3
DATA DA TRANSFERENCIA 83/12/2019
NR. DOCUMENTO 550.759.000.018. 498

5.008,00

VALOR TOTAL

LL il

TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: FCO D 5 FERNANDES

AGENCIA: 8759-5

CONTA: 18.498-5

NR. DOCUMENTO 551.649.000.044.357

NR.AUTENTICACAO

6.F21.8F7.6D8.Fe1.B82

Transagao efetuada com sucesso por: JD073922 SIMONE R MEIRA.
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RECEREMOS DE MONETRQ COMDUSTIVEIS LTDA 0S PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF- '
DATA DF. RECERIMENTQ IMFNTIFICAC IO F. ASSINATURA DO RECFRFDOR N. 000000173 i
SERIE 107 |
1
A Identificagiv do emitente DANFE
. PIONEIRO COMBUSTIVEIS LTD | oocumento Auxitiak ba
[ 3 A NOTA FISCAL CLETRONICA
\ - AV MAKECHAL RUNDON, /N, 5N O-ENIRADA B CHAVE DE ACESSO DA NF-E
y JARDIM AERUPORTO Cep:£3308-900 1-SAIDA 2519 1284 0100 4000 0708 5510 7000 0001 7311 06030 0983
- ERERININ, N. 000000173 -
| Fune: 351 SERIE 107 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
% FOLHIA 01701 www.nfe_fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada
NATUREZA DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA COMB/LUBR CONS/USR FINAL ESTAB. OUTRA UF 325190026362050 02/12/2019 (9:00:14-03:00
INSCRICAO ESTADUAL INSC.ESTADUAL DO SURST.TRIB, CNTJICPF
161002013 £4.010.040/0007-08
L
DESTINATARIOREMETENTE
NOMERAZAQ SOCIAL CNPLCEF DATA DE EMISSAQ
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO 81,078.099/0001 46 021222019
ENDERECO BAIRRODISTRITO CEP DATA ENTRADASAIDA
AV INDUSTRIAL.1400 : JARDIM PRIMAVERA 18550-000 021272019
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL 110RA ENTRADANAIDA
BOITUVA 98991319359 sp 03:54:00
FATURA -
FETE
CALCULO DO IMPOSTO
BASE. DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS FRODUTOS
0,00 0,00 0.00 0,00 1.943,10
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IP] VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 1.943,10
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO Uur CNPJICPF
9-SEM FRETE i
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRIGAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAQ PESU BRUTO PESD LEQUIDO
DADOS DO PRODUTO / SERVICO -
COD. PROD DESCRICAD DO PRODJSERY. NCM/SH CST |[CFOP |UN |QUANT. V.UNITARIO VIOTAL |BCICMS |[V.ICMS [VIPI |AJCMS |AJIPI
4090.00002 JET A-1 NAO TABELADO - LI 27101911 |060 5667 |L 381,00000 5,100000 1.943,10 0,00 000 000 0.00%] 0.00%
' o
BS.
ag . © 1605
Luag-5
ple 18
g1 6655 acS  ozlalm
CALCULO DO ISSQN : -
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO 1550Q°
GO¥04
MANOS ANNCTANATS
INFURMACOES COMPLEMENTARES RESERVADU AQ FISCO
MD-S"DAEIAS473BSBAG9ICEAT36N ICDAID2G3
Protocolo: 325190026362050
No CE: 309751 - 02122015 Inf Coatrik 2 C fo 5, Inciso
LILVILVIN da Lei 12,741 de 08.12.2012: Pis: 0% Cofins: 0% Impj: 0,24% Adic.
Irpj:0, 10% Csll: 1,08%. ICMS Monotiasico. Cliente de outro Estado abasteceu no Estado do
emitente.

(ﬁxonmcol‘h 2166 I3 Ui

o2

E I!,:z_lfq
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DATA DFE.RECERIMENTQ

RECEBEMOS DE MoN
| 05 DE MONEIRQ COMBUSTIVEIS LTDA 05 PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO

NF-+

TDENTIFICAC X0 F. ASSINATURA DO RECERFDOR

N. 000000165
SERIE 107

A Identificagio do emitente DANFE
- PIONEIRO COMBUSTIVEIS LTD | 0DocUMPNTO AUXILIAR DA
- ) A NOTA FISCAL CLETRONICA .
% i AV MARECHAL RONDON, AN, AN G-ENIRADA l}] CHAVE DE ACESSO DA NF-E
i JARDIM AFRUPURTO Cep:3368-509 1-5AIDA 2519 1184 0100 4000 0708 5510 7000 0001 6511 0031 1360
ra .
S EAVEUNEN N. 000000165 = ‘ :
Fane: 36244728 SERIE 107 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
FOLHA 01701 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada
NATUREZAD \— 6mucaio == PROTDCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA COMB/LUBR CONSUSR FINAL ESTAB. OUTRA UF 3251900256099195 25/11/2019 15:32:51-03:00
m‘;}m,‘;r INSC.ESTADUAL DO SUBST.TRIB. CNPJICPF
161002013 84.010.040/0007-08
DESTINATARIOREMETENTE
[NoMERAZAO SOCIAL CNPLCRE DATA DE EMISSAO
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDIEMO 81.078.099/0001 46 29/11/2019
[ooemato BAIRRODISTRITO cEP DATA ENTRADASAIDA
AV INDUSTRIAL, 1400 JARDIM PRIMAVERA 18550-000 29/1172019
MUNICIPIO FONEFAX UF INSCRICAO ESTADUAL ":T;. ;)nrmn.\f.ixlm
BOITUVA 93991319359 sp Dk
TATURA
CALCULO DO IMPOSTO
| CMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
| BASE DE CALCULO DO
0,00 0,00 0,00 0,00 3.060,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IP1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.060,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAOSOCIAL FRETE POR CUNTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJICPF
9-SEM FRETE
[r.\m:nscu MUNICIPIO Uk [INSCRICIO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESU BRUTU PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO / SERVICO
CoD.TROD DESCRICAO DO PRODJSERY. NCMSH CST |CFOP |UN |QUANT. V.UNITARIO VTOTAL |BCICMS |VICMS |VIPL |AICMS AP ;
4090.00002 JET A-I NAO TABELADO - LT 27101911 [960 |5667 |L 600,00000 5100000 | 3.060,00 0.00 000 000 0.00% 0.00%
0
|
CALCULO DO ISSQN ot
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS BERVICOS BASE DE CALCULO DOISSQN VALOUR PO 1S5QN
60804
nanns Amrm'u{c
INFORMACOLS COMPLEMENTARES RESERVADU AU FISCU
MD-§-DAE3AS473BSBA99ICEATI6N 1CDO3D263
Protocalo: 325190026099195
No CE: 309738 - 29/11/2015 Inf. Contribuine: Conforme paragrafo 5, Inciso
LILVILVITE da Lei 12,741 de 08.12.2012: Pis: 0% Cofins: 0% Irpj: 0,24% Adic,
Irpj:0,10% Cell: 1,08%. ICMS Monofasico. Clicnle de outro Estado abastceeu no Estado do
cmitente.
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[10:35, 28/11/2018] Professor Dinarte: Bom dial
[10:35, 28/11/2019] Professor Dinarte: Banco do Brasil
Ag: 2849-5

Cc:31322-8

CNPJ: 84.010.040/007-08

600 x 5.10: RS 3.060.00 (esse deverd ser o primeiro valor, mas cadastra a conta acima e
aguarda meu contato para te enviar a NF e vc tranfere)
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Comprovante de Inscrigdo e de Situagio Cadastral

Comprovante de Inscrigédo e de Situagdo Cadastral

https://www.receita. fazenda.gov.br/pcssoajuridicn/cnpj/cnpjrcva/Cnpjr...

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagéo da Pessoa Juridica e, se houver qu
RFB a sua atualizagdo cadastral.

A informag3o sobre o porte

que consta neste comprovante é a declarada pelo contribuinte.

alquer divergéncia, providencie junto a

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NOME EMPRESARIAL
PIONEIRO COMBUSTIVEIS LTDA

UMERO DE INSCRIGMJ —
;4.0 R 401000708 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO 33}33;’;3;;“””
FILIAL CADASTRAL

TITULODO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
ik

CODIGO E DESCRIGAQ DAATIVIDADE ECONOMICAPRINCIPAL
47.31-8-00 - Comércio varejista de combustiveis para veiculos automotores

PORTE
DEMAIS

CODIGO E DESCRIGAD DAS ATMDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
47.32-6-00 - Comércio varejista de lubrificantes
49.30-2-03 - Transporte rodoviario de produtos perigosos
52.11-7-99 - Depésitos de mercadorias para terceiros, exceto armazéns gerais e guarda-méveis
82.11-3-00 - Servigos combinados de escritério e apoio administrativo

§2.40-1-01 - Operagio dos aeroportos e campos de aterrissage!
77.19-5-99 - Locagdo de outros meios de transporte ndo especi
50.21-1-02 - Transporte por navegagio interior de carga, intermunicipal, Interestadual

ficados anteriormente, sem condutor

e internacional, exceto travessia

|

CODIGO E DESCRIGAD DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NOMERO | [ COMPLEMENTO

AV MARECHAL RONDON SIN

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
58.308-900 JARDIM AEROPORTO BAYEUX PB
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

FLAVIO@PIONEIROBR.COM.BR (92) 3624-5342

I ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

L]
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAD CADASTRAL
ATIVA 03/11/2005
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL
SITUAGAO ESPECIAL l DATA DA SITUAGAO ESPECIAL !
ik ik Arkhn ik
Aprovado pela Instrugéo Normativa RFB n°® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Pagina: 111

Emitido no dia 28/11/2019 as 10:32:59 (data e hora de Brasilia).

Voltar

1of2

Preparar Pagina
para Impressdo

e

28/11/2019 10:3
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CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO - CBPQ CAB

Frtrdede Ghada s

FALACTIVE MEMBER

Confedenm do de Acrodesperto Firawlam AfL
Fexdcration ACTomaul e Intermatonsle - FAT
( onfederacion | atinoamencana de Paacarlisme - COLPAR
Sio Paulo, 24 de novembro de 2019
Oficio n® 056/2019 CBPQ

Aos Excelentissimos Senhores P'residentes de Federagdes de Paraquedismo Associadas
¢ Chefes de Comités da CBPq.

Assunto: Solicitagdes de Apoio Financeiro para Eventos

Prezados Senhores,

Diante de varios projetos apresentados e apés reuniio com a Diretoria
Financeira, a Confedera;do Brasileira de Paraquedismo — CBPq vem, com a mais alta vénia,
apresentar apoio ao0s seguintes projetos:

- a) 03 (trés) projetos da Federagio Carioca no montante de R$15.000,00

~ (quinze mil reais. s
b) 01 {um) evento da Federagiio Paraibana no total de R$5.000,00 (cinco mil

‘reais) i : ;
¢) O Campeonato Brasileiro de paraquedismo Cldssico com R$8.000,00

(oito mil reais) ‘
d) Aaquisigio de lacres para o CEM no montante de R$4.000,00 {quatro mil

reais)

Apresentamos protestos de elevados respeito, estima e consideragdo.

Atenciosamente,

Confederagio Brasiicira de Paragquedismo » CNPI; 81.078.0990001-46
Av. Industrial, admero 1,400, 8ala 03, Jardim Primavera, Boituva-Sp, CEP 18.550-000 TeL: (15) 32681730
presideninichog.org.be 7 hitps v s ora. bl
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FPE% I Federagdo Paraibangw
de 2019.

OFiCIO N2 025/2019 Jodo Pessoa, 31 de outubro

Ao limo. Sr.
Presidente da CBPq
Breno Mello de Assis

Assunto: Apoio Financeiro . PB
BOOGIE MAIS ORIENTAL DAS AMERICAS — RECORDE PARAIBANO DE FQL - JOAO PESSOA/

Estimado Presidente,

novembro a 01 d@
ais Oriental das
de o sol nasce
s objetivos de

A Federag3o Paraibana de Paraquedismo ird realizar no periodo de 29 de

dezembro de 2019, o BOOGIE DE PARAQUEDISMO, denominado o Boogie M
Américas, isso porque serd realizado na nossa capital Jodo pessoa/PB, on
primeiro e estd localizada no mapa, no ponto mais oriental das Américas. Com O il
fomentar o esporte paraquedismo no nosso Estado, bem como interagio dos nosso atle d
com outros estados vizinhos, estreitando ainda mais parceria entre as Federagdes, alem .
divulgar nacionalmente a nossa cidade e suas belezas, Dentre a programacao oficial do Eveng)é
além de saltos individuais de atletas e duplos com instrutores, realizaremos 2 TENTATIVA

QUEBRA DE RECORDE PARAIBANO DE FORMAGAO EM QUEDA LIVRE - FQL.

Diante disso venho solicitar da Confederagdo Brasileira de Paraquedismo — CBPq, atraves d:
V.5.2, o apoio financeiro no valor de R$5.000,00 (cinco mil reais), na forma de VAGAS D
SALTOS, junto a empresa 4Fun, para que possamos realizar a nossa quebra de RECORDE. EM
anexo vai o projeto com os demais detalhes.

Desde j4 agradego a atengdo e me despego com votos de estima e prosperidade-

Ell q)éarﬁn s Junior

esidente da FPBPq

Federacdio Paraibana de Paraquedismo
Rua Postalista Francisca Bezerra Dias, 5/N - Aeroclube da Paraiba - lodo Pessoa/PB

www.fpbpg.org.br - fpbpa@fpbpg.org.br - (83) 98899-0054| 98183-1360
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JOAO PESSOA-PB

[

ENRAYAN

SALTOS A14.000F7
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BOOGIE DE PARAQUEDISMO
2019

APRESENTAGAO

A Federacdio Paraibana de Paraquedismo e o Aeroclube da Paraiba
apresentam o BOOGIE MAIS ORIENTAL DAS AMERICAS, evento nacional
de paraquedismo que tern como objetivos fomentar o esporte no NOsso
Estado, promover a interaciio dos nossos atletas ‘com outros estados
vizinhos, a exemplo de Rio Grande do Norte, Pernambuco e Maceio,
estreitando ainda mais a parceria entre as Federagdes, além de promover
a divulgac&io em &mbito nacional da nossa cidade e suas belezas naturais,
gerando um retorno turistico, beneficiando a rede hoteleira e agéncias de
passeios e demais seguimentos do turismo.
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O EVENTO

BOOGIE é nome dado a grandes eventos de paraquedismo, onde se
utiliza aeronaves de grande porte e retine uma grande quantidade de
praticantes do esporte, visando & troca de experiéncia e novos
conhecimentos, No BOOGIE, paraquedistas realizam saltos geralmente
com maiores atitudes e maiores grupos, além da realizacio de saltos
duplos, com pessoas que nio sio paraquedistas.

Na oportunidade do BOOGIE, além dos objetivos j& citados, a
Federacdo ird acontecer a tentativa de QUEBRA DE RECORDE PARAIBANO
de maior nimero de paraguedistas em formag3o de queda livre — FQL.

Pretendemoas receber paraguedisias cle varias repides do pais,
incluindo nomes de destaques no esperie. Szrao U4 dias de muitos saltos

e varios atrativos para toaos os perticipantes.

e e v e .
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INFORMACOES GERAIS

DATA: 29 de NOVEMBRO A 01 DE DEZEMBRO DE 2019

LOCAL DOS SALTOS: AEROCLUBE DA PARAIBA

HORARIO: 08 AS 17:00HS

AERONAVES: Cessna Caravan

LANCAMENTOS: 14.000Ft

DROP ZONE: Aeroclube da Paraiba | Praias

HOSPEDAGEM: Serd disponibilizada uma listagem de pousadas e hotéis
com precos exclusivos para os participantes do evento.

QUANTIDADE DE INSCRICOES: 50 paraquedistas

DROP ZONE - AEROCLUBE DA PARAIBA
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AOS PATROCINADORES

VANTAGENS EM PATROCINAR O BOOGIE:

Realizar eventos demanda tem
operacional com 3 aviagdo é muito alt

$ém a participacio de patrocinadores f
Os eventos de esportes costu

po e gastos altos, tendo em vista que o custo
o, além dos outros gastos com a organizagdo e
ica muita impossivel a realizag3o.

mam ser 6timas vitrines para marcas inseridas no
0. Com o paraquedismo n3o & diferente, por ser um esporte radical e ndo
comum de ser ver, atrai um grande publico, tornando ainda mais uma Gtima vitrine

Para a marca. Investir e apoiar sdo sindnimos de comprometimento e seriedade da
marca em questio,

mercad

E muito provavel que TODOS OS PARTICIPANTES do evento em algum
n"lomento tenham algum tipo de contato com a sua marca. Baseado nisso, podemos
citar algumas vantagens em patrocinar um evento desse porte.

1-RECONHECIMENTO DA MARCA

Estar presente no BOGGIE como patrocinador possibilitard reforgar o valor da
SUA MARCA e fortalecer sey posicionamento de negdcio, além de se relacionar com
novos cgntatos e potenciais clientes.

E extremamente interessante em um momento de crise como estamos
passando, potencializanda a SUA MARCA e deixando-a ainda mais estabelecida.

2 - AUMENTOS DO RELACIONAMENTO COM O SEU CLIENTE

Patrocinar um evento de esporte da grandeza do BOOGIE mostra todo o
diferencial e comprometimento da SUA MARCA que serd vista como referéncia em
APOIO A PRATICA DE ESPORTES, o que consequentemente potencializa o
fortalecimento das relagdes entre vocé e seu cliente.

3 — MIDIA EXPONTANEA DO EVENTO

Por fim, é preciso lembrar que um evento bem planejado como o BOOGIE ir3
permitir que seus patrocinadores utilizassem a prépria midia do evento para expandir
sua participagdo. Ou seja, o seu investimento n3o teréd retorno apenas como
patrocinador do evento, mas também com toda a midia espontanea que este gera.
Independentemente disso, patrocinar NOSSO EVENTO é um excelente novo canal de
marketing para seu negdcio.

4- COTAS DE PATROCINIOS
Pensamos em uma forma de beneficiar uma maior quantidade de patrocinadores e por

isso elaboramos alguns tipos de cotas e valores. Dessa forma, tanto a pequena, média
ou grande empresa podera participar e apoiar o nosso evento. S3o elas:
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TABELAS DE COTAS
BOOGIE 2018 COTA1 COTA2 COTA3
MIDIA ELETRONICA % [ )
LOGO NO BANNER DO EVENTO %) % (e
ESPACO PARA BANNER NO EVENTO 9 "% )
LOGO NAS CAMISAS 5 ' %
LOGO NO BACKDROP OFICIAL 5 [ %)
ESPACO PARA INSTALACAO STAND NO EVENTO "% (&)
LOGO NOS AVIBES E SALTOS COM FAIXA [$
VALOR DA COTA R$ 2.500,00 | 5.000,00 | 20.000,00

MIDIA ELETRONICA: Logomarca vinculada em toda a midia divulgada em redes sociais,
meios digitais e parceiros do evento,

BANNER DO EVENTO: Logomarca em banner oficial do evento.

ESPACO PARA BANNER NO EVENTO: Espaco para fixar até 03 banners da empresa em
areas de acesso ao publico do evento.

CAMISAS: logomarca nas camisas do evento.

BACKDROP OFICIAL: Logo no BackDrop oficial do evento, usado com fundo para as
entrevistas e fotos oficiais do evento.

ESPACO PARA STAND: Espaco de 5x5m para instalagdo de stand da empresa.
AVIOES E SALTOS: Logo em adesivo fixada em pontos estratégicos das aeronaves.

Paraquedista puxa faixa de 2x4m ou 3x5m com logomarca ou mensagem do
patrocinador. (a faixa é por conta da empresa)
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AGRADECIMENTOS

‘ CIOfel'ec:endo muito mais do gue recursos, os patrocinadores e
apoiadores do BOOGIE demonstram que acreditam e incentivam a prética
do esporte. Juntos formamos uma grande Equipe!

Nada se faz sem apoio, sem recursos e sem crédito. Desses trés
elementos, o mais dificil de conquistar é o crédito. Crédito que vém da
confianga depositada em um projeto desse porte.

E pelo crédito e pela confianca demonstrada em nosso trabalho, e
por compartilharem conosco o desejo do crescimento do esporte, que
agradecemos e desejamos um futuro de grandes conquistas e realizagdes.

Em nome da:

e FEDERAGAO PARAIBANA DE PARAQUEDISMO
e AEROCLUBE DA PARAIBA
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Emissdo de comprovantes - 3o nivel

14
360318043367350
e 03/12/2019 18:13:16

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

@3/12/2019 - AUTOATENDIMENTO - 18.13.17

1649701649 SEGUNDA VIA 010

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : CONFEDERACAQ BRASILEIRA D

BANCO: ©33 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

AGENCIA: 4515-2 - URB-DF-513 SUL

CONTA: 13.085.959-3

FAVORECIDO: DANIELLE LOBO @5478488780

CPF/CNPI: 24.774.797/0001-42

VALOR: R$ 7.000,00
DEBITO EM: ©3/12/2019

DOCUMENTO: 120381

AUTENTICACAQ SISBB: C.117.5C4.78B7,.88F.CD3

Transagao efetuada com sucesso por: JD073922 SIMONE R MEIRA.
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Namero da Nola anéal ;!;lsé%n;%o
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA 00000001

Data e Hora de Emisséo

:24:29
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS s
igo de Verificago
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe Coe e HBQIUV-000001/2019
PRESTADOR DE SERVIGOS
CNPJICPF: 24,774.797/0001-42 Inscrico Municipal: 013380 Inscrigao Estadual: 219.054.827.114
Nome/Razbo Social: DANIELLE LOBO 05478408700 Toloons: () 15 3263.2700
Enderego' RUA DOMINGOS WALDEMAR BELLUCCI 00011, - GLEBAS - CEP: 18550000
E-mall: ATENDEICOACHING@GMAIL.COM .
Municipio: BOITUVA UF:SP
TOMADOR DE SERVIGOS
CNPJ/CPF: 81,078.099/0001-46  Insc.Municipal: 014517 Insc.Estadual:

Nome/Razéo Social: CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO
Enderego: INDUSTRIAL 1400, SALA 01 - JD PRIMAVERA - CEP: 18550000
Municipio: BOITUVA UF:SP Email: CIS@CBPQ.ORG.BR Telefone:

DESCRIGAO DO SERVIGO
Servigo prestado por Fabio Hékel Lopes Moreira

CPF 085.963.697-67

Curso de Treinador BBF - 02 alunos

Curso de Piloto Tandem - 05 alunos

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 7.000,00 | VALOR LIQUIDO = R$ 7.000,00

Cédigo do Servigo:()8 03

Instru3o, treinamento, orientagao pedagégica e educacional, avaliagio de conhecimentos de qualquer natureza.

Base de Célculo (R$): Aliquota Simples Nacional(%): ISS (RS):

— 2,00 =

LR. (R$): ILN.8.S, (RS} COFINS (R$): C.S.LL. (R$): P.LS. (RS):

OUTRAS INFORMAGOES

- A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site ] i -
hitp://boituva.sistemas4r.com.brfautenticidade.aspx Verifique aqui a autenticidade

- Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagao " SIMPLES NACIONAL"

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL,
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IP!.

- Local da Prestagdo = Fora do Municipio

Recebi (emos) de: DANIELLE LOBO 05478408700
Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletronica de Servigos N° 00000001 - Série ELETRONICA

Condigdes de Pagamento:

Data de Recebimento: f / Assinatura:
'Srj‘ﬁk! %8838 ‘p A ‘
—— Hahkocon ClGG ol 04T
Qf; ~ 5 | b ]
cC. NCO1LTOSASAR az)ral 1
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Assunto: Rss@ccﬁﬂg%brt ]
Anexos: : provantes Curso TBBF Cerrado

Nota Fiscal Fabio Hekel.pdf

Boa Tarde Stanley

Os comprova . i i
p ntes de pagamentos dos candidatos estao corretos e conferidos no extrato bancario.

Porém a Nota Fiscal esta em desacordo, conforme segue :

Natureza da operacio que cons

; ta no documento: MUDANCA
Natureza da operac3o correts : Prestacdo de Servico

No campo referente aos dados doD
Servico (grafado em amarelo na not
Nome : Fabio Hekel Lopes Moreira
CPF/CNPJ : 08596369767

estinatdrio e/ou Tomador do Servigo, consta os dados do préprio Prestador do
a em anexo)

Devera constar :

Nome : Confederagio Brasileira de Paraquedismo
CPF/CNPI : 81.078.099/0001-48
Endereco : Avenida Industrial, 1400, Jardim Primavera, Boituva/sP, Cep 18550-000

Peco a gentileza de solicitar ao Sr. Fabio Hekel Lopes Moreira, refazer o documento.

Att
Simone Meira

De: cis@cbpaq.org.br <cis@cbpq.org.br>
Enviada em: segunda-feira, 1 de julho de 2019 15:19
Para: diretoria.financeira@cbpq.org.br

Assunto: Fwd: Comprovantes Curso TBBF Cerrado

Boa tarde, Simone,
Reencaminhando o e-mail do Cursoe TBBF ministrado pelo Exm. Fabio Hékel.
Att

Stanley

Assunto:Comprovantes Curso TBBF Cerrado
Data:25/06/2019 23:24

De:cis@cbpa.org.br
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Nota Fiscal Avulsa Eletrdnica - NFAc

hitp:/fdee.fazenda.d f.gov.brfsr:nfafauloUsn.asm

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
ECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA VA
SUDSECRETARIA DA RECEITA
NOTA FISCAL AVULSA

5

Chave de Acesso

o

Nimero NFAe Valor Total Data de Emissao Data de Saida

5319060859536976700135038250 001350382 z.gou.:?o ’ 2;:);@:!9 13:25:;4 25/0612019 13:28.04
Natureza da operacio CFOP

PRESTAGAO DE SERVICO 6949 - DUTRA SAIDADE MERCADORIA OU PRESTAGAD DE SERVIGO

NAD ESPECIFICADO
DADOS DO REMETENTE E/OU PRESTADOR ng SERVICOD
Nome / Razip Sodial s
FASID HEKEL LOPES MOREIRA gﬁl?;é ;51';;’;? Inscrigio Estadual
Endere
v Oc‘E)iLF 1P ats Bairro / Distrito Munidpio UF |CEP
: ' ASA SUL BRASILIA DF  |70.373-060
P remetente acima declara ser de sua propriedade os beps discrimin

ados nesta Nota Fiscal Avulsa, responsabilizando-se civil e

'I .
minalmente pela procedéncia dos mesmoas. E par ser a expressdo da verdade, firma a presente declaragio.

DADOS DO DESTINATARIO E/QU TOMADOR Do SE-RWCO
Nome / Raz3o Sodal

Py CPF/CNP] Inscricio Estadual
CONFEDERAGAD BRASLEIRADE PARAQUEDISIAG 81078099000146
Endereco . sl

AEROPORTO MUNICIPAL DE BOITUVA PARAQUEDISMO BOITUVA SP 18.550-000

PRODUTOS E SERVICOS DA NFAa

Item|Deserigio Qtde |Valor Unit. |Unid. |Aliquota (%) |Base de cAlculo |Imposto
1 |CURSO DE TRENADOR BBE 2 1,000,00 0,00 2.000,00 oge
Totais 2.000,00 0.00

INFORMAGOES ADICIONAIS

A emiss3o da Nota Fiscal Avulsa n3o implica o reconhecimento da legalidade e da regularidade ﬁsca! da opera?éo e prestago dos
servigas, podendo o Fisco, a qualques tempo, em face de constatagio de qualquer irrggula;idade, exigir 0 imposto devido.
A emissdo do documento fiscal n3o Implica dispensa da retengio dos tributos federais,

i i
| |
i |
5319060859636976700135038250
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clromica - NFA e

hup: ‘dec fazenda.df.gos br «

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

1° VIA
SUBSECRETARIA DA RECEITA
NOTA FISCAL AVULSA
e
Ty e—— B vt e R L
-':31900035%1(-:115‘53?.?533 Umero NFAe Valor Total | Data de Emissao DatadeS
ey 001350382 2 000.00 | 250672015 13 28 04 2510672619 1;
Nﬁnt\umza da operacio iCFOP
ARG 16949 - OUTRA SAIDA DE MERCADORIA OU PRESTAGAD DF
B U L NAQ ESPECFICADO -
DADQS DO REMETENTE E,'ou PRESTAmﬁEE e
Nome / Razido Social | i
:F ABID HEKEL LOPES MZ)RE!RA g;;é?ﬁ’;:ér ‘:Inscncao Esta.
‘Endereco [ """“'-Taa"“ e S e T PR A..,\T..E.p i
Qs 110,  BLF. AP 405 rro / Distrito Municipio UF C
s G s ‘ASA SuL BRASILIA or 70.373-08

O reme!enie acima dec!
ara ser de sua pro nedade 0 res rmb hzando
ek inpmlink: il prop s bens discriminados nesta Nota Fiscal Avulsa, responsa

encia dos mesmos. E por ser a expressao da verdade, frma a presente declaragio

§DA DOS DO DESTINATYARIO E/OU TOMADOR DO SERVICO

Nome / Razdo Social i sg
{CPF/CNP) Inscrigao Esta
H A

FABID HEKEL LOPES MOREIRA 108596369767

‘Endereco Bairro / Distrito .

(CONFEDERACAO BRASILEIRADE CENTRO NACIONALDE | Municipio uE .o

PARAQUEDISMO : PARAQUEDISMO BOITUVA gSP a 18 550-00

'PRODUTOS E SERVICOS DA NFAe R

Item|Descricao Qtde |Valor Unit. |Unid. |Aliquota (%) Base de cilculo

|1 |CURSO DE TREINADOR BBF 2 1.000,00 000 200000 |

Totais 2 ws 00

POTGIRSI—— S

lNFORMACOES ADICIONAIS

' A emuissBo da Nota Fiscal Avulsa ndo implica o reconhecimento da legalidade e da regulandade fiscal da operacio e pre
servicos, podendo o Fisco, a qualquer tempo, em face de constatagao de qualquer irregulandade, exigir o imposto devido
A messéo do documento ﬁscai néo nmphc& dispensa da relengao dos tribulos federais

R

.)3190608595"69?6 7001350382

o
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110572019 .

BANCO DD BRASIL - 10:00:08
360303503

SEGUNDA VIA 0004
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: LUCAS FELIPE BORGES LOPES
AGERCIA: 3603-X

CONTA: 35.379-5
OATA DA TRANSFERENCIA 13/05/2019
NR. DOCUMENTO 601.649,000.044.357
VALOR TOTAL 2.000,00
*HATrr TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

ACENCIA: 1649-7 CONTA: 44,357-3

NR. DOCUMENTO

=

603,603,000.035.379

NR.AUTENTICACAD

5.74A.85E.FF8. A26.63E
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Erilda QWPudg

CA ' X A Comprovante de transferéncia

eletronica disponivel

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagées

Conta origem:
Tipo de TED:
Banco:

Tipo de éonﬂta:.

Conta destino:

Tipo de pessoa;

Nome:

CPF/CNPJ:

Valor:

Valor da tarifa:

Finalidade:

Identificacdo da

transferéncia:

Histérico:
bata [ Hora da

operagdo:

Cddigo da
cperacao:

Chave de
segurancga:

10 - Crédito em Conta :

fornecidas pelo cliente.
0004 / 001.00004844-5

TED para terceiros

001 - BANCO DO BRASIL - 000000000

01 - Conta Corrente

1649 / 44357-3

JURIDICA

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA

QUEDISMO
81.078.099/0001-46
2.000,00

9,50

CURSO TBBF

03/06/2019 - 16:34:25
00163620

0XJOH4J95MFHAJKL

* Vocé podera consultar futuramente essa e outras transagdes no item "Minhas
Transacdes", opgédo "Consultas - Comprovantes".
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t Eg ‘ Emissdo de comprovantes - 30 nivel

7041405657537040
Ga%Auznw19144317

84/12/2019 = BANCO DO BRASIL - 14:31:57
164201649 SEGUNDA VIA oees
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE PARA POUPANCA

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3
DATA DA TRANSFERENCIA 84/12/2019
NR. DOCUMENTO 172.862.510.005.567
VALOR TOTAL 15.000,80
sesses  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: MANOEL FLORENCIO NETO

AGENCIA: 2862-2 CONTA:  510,805,567-3
VARIACAO DA POUPANCA 51
NR, DOCUMENTQ 171,649.000.044, 357
NR.AUTENTICACAO B.289,40A.C3B.18F, 862

Creditos a partir de @4 85 2012 estao
disciplinados pela Lei 12,703.

Transagao efeluada com sucesso por: JD073922 SIMONE R MEIRA.

Scanned with CamScanner



) Rederesilo Gataz g Saflio U772

@IﬂIEErHQIEIIEEEJa

Confederagdo Brasileira de Paraquedismo

Ref.
Apoio/Patrocinio

Vimos pelo presente solicitar a Vossa Senhoria‘apoio; na forma de patrocinio, para a realizagdo
dos eventos de paraquedismo listados na tabela abaixo:

Evento Local Data Valor
1 22 Etapa Campeonato de Resende - R) 29/09/2019 R$ 4.000,00
Precisdo para atletas Cat A/B
2 Boogie no Clube Céu Rio de Janeiro- RJ | 11,12, 13/10/2019 | R$ 2.000,00
3 10° Encontro de ltapiagu - RJ 16/11/2019 R% 3,000,00 |
Paraguedistas :
4| 2" Encontro Pqdt CBPQ, Magé - RJ | R$ 3.000,00
5 32 Etapa Campeonato de Resende - R} 07/12/2019 RS 4.000,00
Precisdo para atletas Cat A/B
6 | Recorde Carioca de Formacio Resende-Rl | 06,07,08/12/2019 | R$6.000,00
em Queda Livre
7 11° Salto dos Amigos Saguarema - RJ 30/12/2019 R$ 3.000,00

. Os eventos visam proporcionar visibilidade ao esporte, interagdo e amizade entre os atletas e/
‘divulgacdo dos trabalhos da Confederacdo Brasileira de Paraquedismo e Federa¢do Carioca de
Salto Livre. Os objetivos serdo alcancados por meio da divulgacdo seja na TV, radio, jornais,
internet, nas redes sociais dos proprios participantes e de simpatizantes do paraquedismo.

Caso esta entidade possa patrocinar, solicito a possibilidade de disponibilizar os ‘valores de
preferéncia 10 dias antes de cada evento. Certo de que podemos conlar com seu |mportdnte 4

“apoio, nos ‘colocamos 3 disposi¢aoe no aguardo da resposta o

Rio de Janeiro, 29 de agosto de 2019.

Atmmm%w -

Rua Cel. Laureneo lago, n°14, Marechal Hermes/RJ CEP:
21.610-280 Email: federacaopgdrj@gmail.com /
tel: (21)98115-0586

CNPJ/MF:22,776.99%/0001-06

rorrocor 8166 2% 3 Y o3l g
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SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
97/03/2020 - AUTOATENDIMENTO - 10.15.53
16497091649 SEGUNDA VIA @002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,357-3

FINALIDADE: 81 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 6381-9 - BOITUVA (SP)

CONTA: 16.751-6

FAVORECIDO: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO
CPF/CNPI: 034.633.136-69

VALOR: R$ 85,00

DEBITO EM: ©4/12/2019

DOCUMENTO: 120481
AUTENTICACAO SISBB: 2.5D02.64A.4E0.DAA. 803

Scanned with CamScanner



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFe

Data do Servigo
04/12/2019

Namero da Nota

00000057

Data e Hora de Emissdo
e 07/03/2020 10:02:21

Cédigo de Verificagdo
” BLE:VI\IUJD-OOOOS?’.’Z(H9

PRESTADOR DE SERVIGOS

CNPJ/CPF: 33,348.375/0001-04 Inscrigdo Municipal: 015561

Nome/Razdo Social: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669
Endereco: IRINEU HUNGARO 68, - TERRAS DE SANTA CRUZ - CEP: 18550000

Inscrigo Estadual: [SENTO
Telefone: (} 32435285

E-mail: SRMFISCAL@GMAIL.COM Celular: ()
Municipio: BOITUVA UF:SP
TOMADOR DE SERVIGOS
CNPJICPF: 81,078.099/0001-46 Insc.Municipal: 014517  !nscEstadual:

Nome/Razao Social: CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO
Enderego: INDUSTRIAL 1400, SALA 01 - JD PRIMAVERA - CEP: 18550000
Municipio: BOITUVA UF: §P

Email: Telefone:

DESCRIGAOQ DO SERVIGO
Servigos Prestados de Limpeza no dia 04/12/2019

VALOR TOTAL DANOTA=R$ 85,00 |  VALOR LIQUIDO =R$ 85,00

Cédigo do Servio:17.05

contratados pelo prestador de servigo.

Fornecimente de mao-de-obra, mesmo em caréater temporario, inclusive de empregados ou trabalhadores, avulsos ou temporarios,

Base de Céalculo (R$): Aliquota (%):

1SS (R$):

I.R. (RS): IN.S.S. (R$): COFINS (RS): C.SLL.(RS):

P.L.S. (RS):

OUTRAS INFORMAGOES

- A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site
http://boituva,sistemasdr.com.br/autenticidade.aspx

- Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagdo " MEI - SIMEI"

- Local da Prestagdo = Dentro do Municipio

Verifique aqui a autenticidade

Recebi (emos) de: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669

Condigdes de Pagamento:

Data de Recebimento: / ! Assinatura;

Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletronica de Servigos N° 00000057 - Série ELETRONICA

dipentn  oqlialig
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Emissdo de comprovantes - 30 nivel

G331061644367896014
06/12/2019 16:50:02

e

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
@6/12/2019 - AUTOATENDIMENTO - 16.50.02
1649701649 SEGUNDA VIA 2813

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,357-3

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF
Codigo de Barras 85820000003-1 18316179191-§
20763505088-9  19780990001-0

Data do pagamento 86/12/2019
CNP1/CEI/CPF 81078095/0001-46
COMPETENCIA 11/2019
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 07/12/2e19
VALOR DEPOSITO 318,31
Valor Tetal 318,31

DOCUMENTO: 128601
AUTENTICACAO SISEB: ©.9A8,5C6.56C.CEB.F9B

Scanned with CamScanner



e

FETS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE BERVCD
GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 29/11/2019 - 09:33:14

01-RAZAO SOCIAUNOME 02-DDDITELEFONE
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO (0015)32435285
g 04-8IMPLES 05-REMUNERAGAO [06.QTDE TRABALHADORES  |07-ALIQUOTAFGTS
566 1 3.978,94 2 8
08-COD RECOLHIMENTO 09D RECOLHIMENTO  |10INSCRIGAOIMIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 81.078.099/0001-46 1112019 07/12/2019
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
318,31 0,00 318,31

*VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/12/2019*

| 858200000031 183101791916 207635050889 107809900010

| AUTENTICAGAO MECANICA

FETS

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

GERADA EM 29/11/2019 - 09:33:14

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVCO
GFIP - SEFIP 840
01-RAZAO SOCIALUNOME 02-DDDITELEFONE
CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO (0015)32435285
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAO 06-QTDE TRABALHADORES ~ |07-ALIQUOTA FGTS

566 1 3.978,94 2 8
08-COD RECOLHIMENTO  [09-/D RECOLHIMENTO 10INSCRIGAOITIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE

115 017980-9 81.078.099/0001-46 11/2019 07/12/2019

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
318,31 0,00 318,31

[ 858200000031 183101791916 207635050889 107809900010 |

il

-:Pna-s-mcn% 2112a8 G2\ oo \tal

LI

N

Scanned with CamScanner

*VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/12/2019*

AUTENTICAGAO MECANICA




SISER - SISTEMA DF INFORMACDES BANCO DO BRASIL
BE/122918 . AUTGATENDIMENTD - 16.50.82
p= S ad = 3 SEEPDA VIA 8216
CONPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLYENTE: CONFEDERACAD BRASILEIRA D
AEENCIR: 16437 CONTA: £4,357-3
=====z=z= TESITITSESSIZEZTE ===z=z=s== ==z=====
FINM IDADE: €1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAD BRASILEIRA D
BANCD: 341 - ITAU UNIBANCD S.A.
ASTWCIA: 6381-5 - BOITUVA (SP)

CONTA: 3£.834-3
FAVORECIDO: ARA PAULA FIGUEIREDO HUNGARD
CPF fONP3: 323.815.198-83
VALOR: RS 1.819,33
DESITD EM: ©&/12/2€19
== s=== =zz=s
DOCIMENTO: 128622
AUTENTICALAD SISES: B.DE1.7F2.B7F.444 A2D

Scanned with CamScanner
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/12/2019 - AUTOATENDIMENTO - 16.50.02
1649781649 SEGUNDA VIA 0004
COMPROVANTE DE TRANSFERENCTA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,357-3

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 933 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 8470-7 - BOITUVA

CONTA:  1.022,940-7

FAVORECIDO: MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA
CPF/CNPI: 493.688.745-08

VALOR: R$ 1.966,48
DEBITO EM: ©6/12/2019

DOCUMENTO: 120603

AUTENTICACAO SISBB: €.C16.011.047.F74.586

Scanned with CamScanner



ESC. SRM CONTAB.

FOLHAMATIC
0383 - CONFED
ERAGAQO BRASILEIRA DE RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
AV INDUSTRIAL, 1400 - Boituva
81.078.095/0001-46 NENEMBRO2AES
Cé.d' i — Data do Crédito: / /
oooé%c’ - Nome do Funcionario CBO. Emp. Local Depto. Setor Segao  Fl.
2 - ANA PAULA FIGUEIREDO HUNGARO 4221-05 oog1 0000 0000 1
Cod_ | Descricso Referéncia Vencimentos Descontas
0001 | SALARIO 30,0000 999,07
9860 IIN.S.S. 8,0000 79,93
4
Saloxan & AW, 14
U vl Q4 oo 9
) o q,33
R.G.: 281606158 Total de Vencimentos Total de Descontos
T.P.: MENSALISTA 999,07 79,93
BCO.: - AG.: - - C/C: -CARGO: SECRETARIA o
TOTAL LiQuIDO 919,14
Salério Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
999,07 999,07 999,07 79,92 919,14 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO / ¥4
o ca CIitRALE ez asltal g DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO
ESC. SRM CONTAB. EOLHAMATIC
0383 - CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
AV INDUSTRIAL, 1400 - Boituva NOVEMBRO/2019
81.078.099/0001-46 Data do Creédito: / /
Codigo - Nome do Funciondrio C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Segdo Fl.
000004 - MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA 2523-05 0000 0000 0000 1
Cod. Descricio Referéncia Vencimentos Descontos
0001 | SALARIO 30,0000 2.050,87
9860 | IN.S.S. 9,0000 184,58
Sclaxin & 0,966,249
(CSNvoN Y teo,'9
} A6G, 49
R.G.; 540754870 Total de Vencimentos Total de Descontos
T.P.. MENSALISTA 2.050,87 184,58
BCO.: - AG.: - - CIC: --CARGO: SECRETARIA EXECUTIVA TOTAL LiQuIDO 1.866.29
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Célc. IRRF Faixa IRRF
2.050,87 2.050,87 2.050,87 164,06 1.866,29 0,00
DECLARO TER RECEBIDQ A MPORTANC!A LlQuIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO / /
n)acg,k R AG28 ) e ((a IS DatA ASSINATURA DO FUNCIONARIO
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
©86/12/20819 - AUTOATENDIMENTO - 16.50.82
1649701649 SEGUNDA VIA 0809
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 237 - BANCO BRADESCD S.A.
AGENCIA: ©215-1 - AMERICANA-CTO

CONTA: 90.864-9

FAVORECIDO: EDSON RICARDO ROSSI

CPF/CNP3: 139.299.458-60

VALOR: R$ 2.054,90

DEBITO EM: ©6/12/2819

DOCUMENTO: 1286064
AUTENTICACAO SISBB: A.DFE.5DF.C57.FBA.B36

Scanned with CamScanner



MUNICIPIO DE AMERICANA 0000005
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA Data e Hora de Emissdo
s NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e 23221’33331:;2::51
e —— - NOTA DA CIDADE - NEBT-WLNB
PRESTADOR DE SERVICOS

CPFI/CNPJ  34.209.739/0001-20 Inscng&o Municipal: 00105058 Inscngao Estadual: —

Nome/Rarao Social NECILDA SANTAROSA ROSSI 01718566867

Nome Fantasia. Terror Paraquedismo Tel.:

Enderego RUA DAS ACACIAS 187 - VILA FREZZARIM - CEP: 13468-150

Municipio Americana UF. §P E-mail: escritoriosrm@hotmall.com

T

CPF/CNPJ 81.078.099/0001-46 onil?;?n?:, 353.3551?\2?03 Inscrigéo Estadual’ -—
Nome/Razdo Socital CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO - CBPQ

Enderego AV Industrial 1400, Sala 01 - Jardim Primavera - CEP: 18550-000 o —

Municipio. Boltuva UF SP  E-mal srmeira@uol.com.br

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

:er\n_'.i;os Prestados de RTAG 11/2019 - R$ 1.054,90 (Executado por Edson Ricardo Rossi)
ervigos Prestados de RTAG 11/2019 ~ R§ 1.000,00 {Executado por Pedro H. Hilu)

Depésito efetuado em 06/12/2019

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.054,90

Codigo do Servigo

08.02 - Instrugdo, treinamento, orientac@o pedagégica e educacional, avaliagéo de conhecimentos de qualquer natureza.
DedugGes (R$) Desconto Incond. (R$) |Base de Célculo(R$)  |Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Crédito pf IPTU (R$)
OUTRAS INFORMAGCOES

- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n° 4.930/2008 e no Decreto n° 8.250/2009
-+ DISS desta NFS-e dever4 ser recolhido através do Documento de Arrecadagao do Simples Nacional

- (*) Documento emitide por Empreendedor Individual.
- Esta NFS-e n&o gera crédito pois seu Prestador esté enquadrada ne SIME

Scanned with CamScanner



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/12/2019 - AUTOATENDIMENTO - 16.50.02
1649701649 SEGUNDA VIA 0005
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASTLEIRA D
AGENCIA: 16497 CONTA: 44.357.3

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 1558-X - UBA MG

CONTA: 13.844-0

FAVORECIDO: FELIPE DE FREITAS CARNEIRO
CPF/CNP):  @58.124.056-11

VALOR: R$ 1.480,00
DEBITO EM: 06/12/2019

DOCUMENTO: 120605

AUTENTICACAO SISBB: 9.771.E7F.50F . 79C. 639

Transagao efetuada com sucesso por: JD073922 SIMONE R MEIRA.

Scanned with CamScanner



 Dets de Emise
. da Nota Data de Emiss30
05530 03/12/2019
Prefeitura Municipal de Vitéria
Secretaria Municipal de Fazenda
Nota Fiscal de Servigos Eletranica - NFS-e RPS Competéncla
03/12/2019
Prestador de servigos
CPF/CNP] 31.564,725/0001-36 Inscrigdo Municipal: 1255832
Nome/Razdo Social TATIANA ALEIXO
, = "ﬂ e Nome Fantasia DRACONES TECNOLOGIA
' Endereco AVENIDA JERONIMO MONTEIRO, 1000 - SALA 1501 1503 -
CENTRO - CEP: 29010004
Municipio/UF Vitoria/ES  Emall: tatialeixocorrea@gmail.com
Tomador de servigcos
CPF/CNP3 81.078.099/0001-46 Inscricio Municipal
Nome/Raz&o Social CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO
Endereco AV INDUSTRIAL, 1400 - SALA 01 - JARDIM PRIMAVERA - CEP: 18550000

Municipio/UF Boituva/SP Email

Dados complementares

Municipio da prestag3o do servigo: Vitoria - ES Regime: Empresa Optante Simples Nacional

Municipio da incidéncia: Vitoria - ES Exigibilidade: Exigivel

Cadigo de servico: 01.08 - Planejamento, confeccio, manutencgdo e atualiza¢do de paginas eletrénicas

CNAE: 6201501 - DESENVOLVIMENTO DE PROGRAMAS DE COMPUTADOR SOB ENCOMENDA

Discriminagdo dos servicos
Servicos prestados de Informatica, executado por Felipe de Freitas Carneiro, Cpf 058.124.056-11

Dados Bancdrios

ITAU

Agéncia: 1558

C/C: 13844-0

Favorecido: Felipe de Freitas Carneiro
CPF: 058.124.056-11

Valor dos servigos = R$ 1.400,00 // Valor liquido da nota = R$ 1.400,00
Valor liquido da nota = Valor dos servigos - PIS - Cofins - INSS = IR - CSLL - Outras retengfes - Iss Retido - Desconto condicionado

Dedug@es Base de Célcula Descanto Aliguota valor do ISS Valor do 1SS Valor do 1SS Valor do Crédito
(Rs) (R$) Cond. (R$) (%) Calculado (R$) Devido (R$) Retldo (R$) (R$)

0,00 1.400,00 0,00 2,00 28,00 0,00 0,00 0,00

IR (R$) INSS (R$) - Jesw (R$) PIS (R$) Cofins (R$) Outras retengdes (R$)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Outras informacdes

« Esta NFS-e foi emitida com respaldo legal no Decreto 13,314/2007 e na Portaria 49/2007 e autorizada pela
AIDF N° 278/2019 de 25/01/2019;

» Esta nota ndo gera direito a crédito fiscal de IPI;

« Chave de validacdo que garante a autenticidade desta NFS-e: 8A8093D5-89B2-4E30-9E63-84BD802B45AF

( —
‘5.“93&07‘«‘.&(:0?& REqoluro oe ltal g
)
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g Emissdo de comprovantes - 30 nivel

G333070804011131014
07/12/2019 08:27:21

sISB8 - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/12/2019 -  AUTOATENDIMENTO - 08.27.20
1649701649 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,357-3

==

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: ©865-5 - S PAULO CASA VERDE
CONTA: 6.799-3

FAVORECIDO: SKYDIVE4FUN CLUBE ESCOLA DE PARAQUE
CPF/CNPJ: 21.437.211/0001-66

VALOR: R$ 1.575,00
DEBITO EM: ©6/12/2019

DOCUMENTO: 128606
AUTENTICACAQ SISBB: 2.0A0.A91.23D.C80.079

Transagao efetuada com sucesso por: JD073922 SIMONE R MEIRA.
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Debitado

Transferéncias DOC Eletrénico

Agéncia
Conta corrente

G338061701188790016
06/12/2018 17:11:21

1649-7
44357-3 CONFEDERACAO BRASILEIRA D

Creditado

Banco 341 ITAU UNIBANCO S.A.
Agéncia (sem DV) 65 S PAULO CASA VERDE
g::;;ta corrente (com 67993

Conta Pagamento 0000

CNPJ 21.437.211/0001-66

Nome favorecido SKYDIVE4FUN CLUBE ESCOLA DE PARAQUEDISM
Finalidade CREDITO EM CONTA
Valor 1.575,00

Data transferéncia  06/12/2019

"C"- CPFICNPJ

diferente

Transagdo registrada como pendente por insuficiéncia de assinaturas.
Pendéncia nimerg: 818230018

Usuario: JD073922 SIMONE R MEIRA.

Scanned with CamScanner
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6333070804011131017
07/12/2019 08:28:11

K- Emissio de comprovantes - 3o nivel
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/12/2019 - AUTOATENDIMENTO - 98.28.11
1649701649 SEGUNDA VIA eael

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,357-3

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 260 - Nu Pagamentos S.A.

AGENCIA: @801-9
CONTA: 90.754.865-5

FAVORECIDO: EMANUEL VERCOSA DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 074.377.767-07

VALOR: R$

DEBITO EM: ©9/12/20819

DOCUMENTO: 120901
AUTENTICACAQ SISBB:

8.000,00

6.2F9.88A.B87.154.91D

Transacao efetuada com sucesso por: JD073922 SIMONE R MEIRA.

Scanned with CamScanner
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Projeto

Campeonato Brasileiro Precisao de Aterragem 2020

MONDIAL
1. Local: L
E'mamt
» Boituva - SP -
Joden Bamca'ch
2. Data: ]
» adefinir. we.
oo . 2254 -
3: Disciplinas: el 105@e®4 -0
* Precisio de Aterragem; e —
» Estilo individual

4. Organizadores
= 0O evento sera organizado pela Confederagao Brasileira de Paraquedismo.

5. Painel de Juizes e Diretor

» Chefe dos Juizes: a confirmar (01)

» Juiz da prova de Precisdo: a confirmar (01)
» Juizes principais: a confirmar (04)

6. Regulamento e julgamento da competicdo
« Ascompetigdes Sénior realizar-se-do sob as regras FAI 2020;
Tempo no solo e ordem de saida: Deveri ser respeitado o tempo minimo de 30
(trinta) minutos de solo entre os saltos de uma mesma equipe;
o As categorias em disputa serao: Precisio de Aterragem em Grupo (PAG)
' Open, Precisdo de Aterragem Individual (PAI) Masculino, PAI Feminino,

Estilo Masculino e Estilo Feminino;
« Qualquer situagio que ndo esteja prevista, serd decidido por uma comissao
julgadora formada pelos Juizes e 0 diretor, e a decisdo da mesma sera soberana.

7. Equipamentos ¢ Alvos

e Precisio de Aterragem
- Velames de Precisdo (Zero, Foil, Classic ou equivalentes), alvo em
colchido, mosca de 2cm, conforme regras FAI
- Transporte do colchio e equipamentos para aferigdes do
campeonato. Valor estimado R$ 2.000,00
« Estilo
- Luneta de filmagem solo-ar (7000ft) propria para o Estilo. Exército
Brasileiro detém 2 equipamentos disponiveis. A FAB atualmente tenta montar um
equipamento capaz de operar nos minimos da modalidade.
- Valor aproximado de um equipamento novo: 35.000 Euros

Brict tozt Ol CPF O%4.3%1% . Te1 - OX

ei1ea 15 1se  opl2i@
Erranuel, Uantee. aa Qlroune
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8. Programa tentativo do evento:
Data Evento Hordrio  [Local
X Chegada das delegacdes | Dia inteiro
X Treinamento *opcional | 8:00 as 17:30
X Reunido preparatéria 18:00
X+1eX+2 Competicio 07:00 as 17:30
Competicio 07:00 as 15:00
X +3 Premiacio 16:00
Partida das delegacGes  |Dia inteiro
9

10.

11.

. Procedimentos de seguranca

Os Eqpipamentos deverdo encontrar-se em condigdes previstas nos Coédigos
Esportivos de seus respectivos paises e estardo sujeitos a fiscalizagio do evento.

Serdo de uso obrigatério para o evento: o capacete, altimetro e dispositivo de
abertura automatica.

Seguros

Os competidores deverio ter seguro ou cobertura médica contra acidentes pessoais
que cubram as despesas médicas necessirias em caso de lesdes ou acidentes. Os
acessorios e equipamentos de salto utilizados sdo de exclusiva responsabilidade dos

competidores, devendo os mesmos assinarem termo de responsabilidade por ocasio
da inscri¢o no evento.

Numero de rodadas e Estimativa de vagas

Serdo necessarias 10 rodadas para a modalidade de Precisio de Aterragem e 5
rodadas para a modalidade de Estilo conforme regulamento FAI
Vagas:

e PAG / PAIL em torno de 300 vagas a 3600ft

e Estilo: em torno de 25 vagas a 7000ft

. Premiacéo

PAG: 15 medalhas e 1 troféu;

PAI: 6 medalhas e 2 troféus; e
Estilo: 6 medalhas e 2 troféus.

13 - Documentagio Requerida

Serido exigidos dos competidores os seguintes documentos: Licenga desportiva

vigente (CBPq), caderneta de saltos, Formulario de Inscrigdo, Dispositivo de Abertura
Automitica e Termo de Responsabilidade Individual.

14 - Contatos

Chefe CPC: (21) 98461-8400 (Diego Gabriel)
Email: gabrielpqdrj@gmail.com

Scanned with CamScanner




ULARIO DE INSCRICAO

Nome:

Nome da Equipe:
Atletas da Equipe:
Categoria:

N°® Licen¢a CBPq:
Estado/Pais:
Instituigdo:
Velame:

TERMO DE RESPONSABILIDADE INDIVIDUAL

Eu atesto que tive meu equipamento inspecionado e aprovado para saltos 1o
Campeonato Brasileiro de Precisio de Aterragem 2020, e que a dobragem do reserva
estd em dia, de acordo com a atual legislacio da CBPq.

Eu, acima identificado e qualificado, declaro para todos os fins que: )

¢ Conhego e cumpro as normas de seguranga e regulamentares do esporte paraquedismo em sua
totalidade;

e Estou gozando de plena satde fisica e mental; ses d
Assumirei as sancdes devidas que venham a mim ser aplicadas por quebra dos padrdes de
seguranga ou normas regulamentares; »

e Tenho plena consciéncia de que o paraquedismo, mesmo praticado dentro, dos padrdes de
seguranca, pode por acidente, causar-me sérios ferimentos, invalides total e até a morte;

e Sou totalmente responsivel pelos atos por mim praticados, assumind’o_ qu_alqllel' dano
eventualmente causado por minha imprudéncia, negligéncia ou impericia, isentando o0s
profissionais que propiciam a pratica do paraquedismo de qualquer responsabilidade tanto no
ambito civil como penal; o

e Estou ciente de todos os procedimentos e técnicas para saltar de aeronaves, sejam elas civis ou
militares;

¢ Declaro também eximir a CBPq e o Comité de Paraquedismo Classico, colaboradores ou
patrocinadores de qualquer responsabilidade perante a minha pessoa ou de meus dependentes.

Atleta

Rio de Janeiro 11 de agosto de 2019

Diego Gabriel da Silva
Chefe do CPC
CBPq

Comité de Paraquedismo Classico
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DECLARACAQO FINANCEIRA

Eu, Michel Marconi Hakime de Andrade Ramos, portador do
CPF:860.302.991-15, RG:463.917 COMAER, residente & Rua H25D_,101
CTA Séo José dos Campos-SP, declaro, no fito de prestagdo contabil, a0
Chefe do Comité de Paraquedismo Classico, que investi a quantia d.c ~8 mil
reais, repassados a mim, no equipamento da modalidade de precisdo de
aterragem, da marca weckbecker, o qual esté sendo produzido para ser
entregue durante uma competigdo internacional militar, que ocorrerd no
més de Junho deste ano, na Austria. Esta acdo visa a isengdo total da taxa
de correios para envio do material. A Nota Fiscal sera emitida e entregue
em méos, pelo fabricante, no exterior.

S#o José dos Campos - SP, 31 de Janeiro de 2020.

/ - '
WW de Afdrade Ramos
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Siio Paulo, 24 de novembro de 2019
Oficio n” 0536/2019 CBPQ

Aos Excelentissimos Senhores Presidentes de Federactes de Paraquedismo Associadas
e Chefes de Comités da CBPq,.

Assunto: Solicitagdes de Apoio Financeiro para Eventos

Prezados Senhores,

Diante de vérios projetos apresentados e apés reunido com a Diretoria
Financeira, a Confederagdo Brasileira de Paraquedismo — CBPq vem, com a mais alta vénia,
apreseniar apoio aos seguinies projeios:

a) 03 (trés) projetos da Federagio Carioca no montante de R$15.000,00 o~
(quinze mil reais.

b) 01 (um) evento da Federagio Paraibana no total de R$5.000,00 (cinco mil e
reais)

¢) O Campeonato Brasileiro de paraquedismo Cléassico com R$8.000,00
(oito mil reais)

d) A aquisi¢io de lacres para 0 CEM no montante de R$4.000,00 (quatro mil
reais)

Apresentamos protestos de elevados respeito, estima e consideragdo.

Atenciosamente,

//RE’ilLODE

‘Z,// ;5}) Présidente
7

.

Confederagio Brasileita de Pamquedismo - CNPJ: 81.078.099/0001-46
Av. Industrial, nimero 1.400, Sala 01, Jardim Primavera, Boituva-Sp, CEP 18.550-000 Tel: (15) 3268-1730
prosidenteqrchna ocg be / hitps://vww chpa.org b/
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G338101243638397013
10/01/2020 12:54:48

st Emissio de comprovantes - 30 nivel
18/€1/2826 . BANCO DO BRASIL -  12:54:50
164981649

eeo4
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITuLOS

CLIENTE: CONFEDERACAD BRASTLEIRA D
AGENCIA: 1643-7 CCNTA: .357-3
====!======E========8========H== =
BANCO BRADESCO S.A.
23751488969966181219597999290596889999698137508
BENEFICIARIO:

C A B COMISSAO DE AERODESPORTO BRAS

NOME FANTASIA:

C A B COMISSAO DE AERODESPORTO BRAS

CNPJ: 02.989.075/0001-72

PAGADOR :

CONFEDERACAC BRASILEIRA DE PARAQUED

CNPJ: 81.078.099/0001-46

NR. DOCUMENTO 121.001
DATA 0OF VENCIMENTQ 1e/12/2010
DATA DO PAGAMENTO 18/12/2019
VALOR DO DOCUMENTO 1.875,00
VALOR COBRADO 1.875,08
NR.AUTENTICACAO 9.C94.0BC.CD1.FA1.915
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€ bradesco | 237-2 |

2379148006 90001.012195 07000.200506 8 80990000187500

Local de Pagamento

Fagével Preferencialmente na rede Bradesto ou no n

Vencimento
adesco Expresso,

Eeneficiario

CA BCOMISSAO DEAERODESPORT O BRASILE
R CIRIDIAQ DURVAL, 139 - VILA PAULISTA

04360-020 - SAD

10/12/2019

R1 CPF/CNPJ: 002.989.075/0001-72 Agéncia/Cédigo Beneficidrio

PAULD - SP 01480/2005-2

g:‘;{‘:{g;‘i . n‘;;f;"ﬁ;‘“” Espécie doc.  [Aceite Data Proces Nosso nimero
Use ¢o Banco  |Cantein g"&,e N 30/11/2019 09/00/010121907-3
. P 43 Quantidade Valor/Percentual |(=) Valor do documento
1.875,00
Pagador :gmufaf?tm BRASILEIRA OE PARAQUEDISMD | CNPJ/CPF: 081.078.099/0001-46
AV INDUSTRIAL 1400 SL 1 10 PRIMAVERA - ’ .....,.ﬁ.......
-000 - BOITUVA - SP 109001 §
Sacador avalista:  Nao informade :

Recibo do Pagador

Autenticagdo Mecanica

€ bradesco |237-2 |

2379148006 90001.012195 07000.200506 8 80990000187500

Local de Pagamento

Pagavel Preferencialmente narede Bradesco ou ho Brad,

Vencimento

esco Bxpresso. 10/12/2019

Beneficifrio

C A BCOMISSAD DEAERODESPORTO BRASILER

R CIRIDIAD DURVA

| CPF/CNP): 002.989.075/0001-72 Agéncia/Cédigo Beneficiario

L,139 - - VILA PAULISTA 01480/2005-2

04360-020 - SAO PAULQ - SP
L;:tfldlo!ggct.g Isll'otinzt:c;cumento Espécie doc. Aceite Data Proces. Mosso nimero
e : -07 DM N 30/11/2019 09,/00/010121907-3
o do Banco arteira Espécie Quantidade Valor/Percentual =) Valor do documento
3 R$ 1.875,00

Instrugoes {Texto de responsabilidade do beneficidrio)
* *  VAIORES EXPRESSOS EM REAIS *¥xy v

JURGS POR DIA DE ATRASO........ v i
APOS 10.12.2019 MULTA ...........37,50
MENSALIDADE CAB -

(-) Descontos/Abatimentos

(-) Cutras Dedugies

DEZ-19 ) Mora/Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador;

Sacador avalista:

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO | CNPJ/CPF: 081.078.099/0001-46

Lormmrqs Grardarsd
AV INDUSTRIAL 1400 SL 1 JD PRIMAVERA - S
18550-000 - BOITUVA - SP Soboos

Naio informado o =
Ficha de Compensagao

AT RET

Autenticagdo Mecanica

SAC - Servigo de
Apoio ao Cliente

Demais telefones
consulte o site
Fale Conasco

Cancelamentos, ReclamagBes ¢
Informagoes. Atendimento 24 horas, 7 dias
por semana.

Deficiente Auditivo on de Fala
0800 722 0699

Al6 Bradesco
080G 764 8383

Ouvidoria 0800

727 9933 Atendimento de sequnda a sexta-feira das 8h &s 18h, exceto feriados.

l
S?‘LGYMQ@ B16G 2. SO oz lafq
1
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Emissao de comprovantes - 30 njvel

(338080808052159013
08/01/2020 08:13:29

08/61/2028 - BANCO DO BRASIL - gg;33:3
164901649 2001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CONFEDERACAD BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,357.3

743911192717833897316129989510924899986@8612593
BENEFICIARIO:

EVANILDO BRABETA

NOME FANTASIA:

EVANILDO BRABETA

CNP]: ©2.892.296/e001-43

PAGADOR :

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUED

CNP1: 81.878.899/0001-46

NR. DOCUMENTO 121.002
DATA DE VENCIMENTO 18/12/2019
DATA DO PAGAMENTO 18/12/2019
VALOR DO DOCUMENTO 126,60
VALOR COBRADO 126,80
NR.AUTENTICACAO 4.A9F,D15.244.C8C. 481

Transacao efetuada com sucesso por: JO073922 SIMONE R MEIRA.
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RECIBO DO PAGADOR

" BRC Telecomunicacoes EIRELI
) CNPJ: 02.092.296/0001-43 - IE: 219083126118
G Enderego: RUA CEL. ARRUDA BOTELHO, 456
GQR’:’C”“\ Bairro: CENTRO - CEP: 18550-000
Sl Cidade: Boituva - Fone: (15) 3363-2949
NOTA FISCAL DE SERVICO DE COMUNICAGAO - Modelo 21
Natureza de Operagao: Servigo de Comunicagao Multimidia
N°: 000.121.358 Série Unica  Emis.: 27/11/2019 Doc.: 287375 venc.: 10/12/2019
Agéncia/Cédigo Beneficidrio: 0731.12.09895 Nosso Nimero: 19/217833-8
‘[:)cidosrdo Cliente tal
e No CPFICNPY IE Valor Tota
Eféi?m CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARAQUED 81.078.099/000146  ISENTO
Bairmo
‘ CAIXA POSTAL,161 CENTRO
i Cidade UF CEP 1 2 6 I 0 0
| BOITUVA SP 18.550-000
Produto/Servigo CFOP_Val. Unit. Qtd. Val. Tot. BC.ICMS__Aliquota
‘ ADE-273 Servigo de Comunicag8o Multimidia 5307 126,00 1,000 126,00 0,00 0,00
Tot. B. Célculo:0,00 Tot. ICMS:0,00 Tot. Descontos: 0,00 Total: 126,00
Reservado ao fisco: 09F1.7873.4A1B.7FE5.A904.92C4.99BF.B737
Consta em nosso sistema, em 27/11/2019, 1 documento em aberio, totalizande RS 126,00
Carte na linha pontihada
" =
b/ '\’ ’"—'JECE @ﬁ I 748-X I 74891.11927 17833.807310 12098.951002 4 80990000012600
Local de pagamento Vencimento
Pagavel preferencialmente no SICREDI. 101212019
Beneficiario Agéncia/Cédigo Beneficiario
BRC Telecomunicacoes EIRELI - 02.092.296/0001-43 0731.12.09895
Data do documento N? documenio Espécie doc. Aceite Data processamento Nosso Numero
2711112019 287375 DMI N 271112019 19/217833-8
Uso do banco Carleira Espécia Quantidade Valor Documento {=) Valor documenia
A R$ 126,00
Demonstrativo/instrugies {-) Desconto / Abalimentos
-scraggr multa de 2,00 % () Outras dedugbes
-Cobrar juros de 0, 83 % 20 més
Pagével preferenctalmente no SICREDI. (3 Mora / Multa
(+) Outros acréscimos
(=) Valor cobrado
Pagador
ConfederaGAo Brasilelra De Paraqued - 81.076.099/0001-46
CAIXA POSTAL, 161 - CENTRO
Boltuva - SP - CEP: 18550000 1 Céd. baixa
Sacador/Avalista Autenticagio mecdnica  Ficha de Compensagio

oo 166 248 (29

TR T .
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G334201117590564013
20/12/2019 11:24:14

| | Emisséo de comprovantes - 30 nivel
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES RANCO DO BRASIL
20/12/2019 - AUTOATENDIMENTO - 11.24.14
1625701649 SEGUNDA VIA eoes

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE

DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDEIRACAD BRASILEIRA D
AGEMCIA: 1645-7 CONTA: 44.157.3
gglg'::.'::tkt'!ﬂlEKI‘I!:“===I===g:========:z=n
FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 237 - BANCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 0923-@ - STA.CECILIA-URB,SP
CONTA: 147.819-1

FAVORECIDO: CONVERAGENCIA COMUNICACAO LTDA
CPF/CNP): ©7.695.508/2001-09

VALOR: RS 3.180,56
DERTTO EM: 16/12/2819
EEErESEESESSEEsSSSEsESSESsCEESSSsmessormssso-aos
DOCUMENTO: 121601

AUTENTICACAO SISBB: E.@B5.3BF.6A6.2D8. 4EF

Scanned with CamScanner
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02122019 Usudrio. 07.695.508/0001-09 - NF-e - Nota Fiscal Eletrénica de Servigos - 30 Paulo

e v re umero da Nota
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO |""Goa00797

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo

02/12/2019 17:02:49
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e  [Cidgo e venticageo

20181 202007634408000109 E3UH-RKYG
o PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ 07.695.608/0001.09 InscrigAo Municipal: 3.462.602-6
Nome/Razfho Socinl CONVERAGENCIA COMUNICACAO LTDA.

Enderego R FIDENCIO RAMOS 00160, CJ 305 - JD PAULISTA - CEP: 04561-010

Siisemelie Municipio: Sdo Paulo UF SP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Sociel CONFEDERAGAD BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO
CPF/CNP) 81.078.099/0001-46 Insencdo Municipal: —

Enderego’ AV Av. Industrial, 1400, Sala 01 - Jd. Primavera, Caixa Postal 16 - CEP: 18560-000
Municipio_Boltuva UF 'SP E-mail secretaria@st/d.com.br

INTERMEDIARIO DE SERVIGCOS
CPFICNPY ——e- Nome/Razéo Social —

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

Plano de conunicagéo considerando os itens 1. Planejamento, 2. Gest&o, 3. Monitoramento e 4.
Demandas complementares.

Dados para pgto.:
Banco Bradesco (237)
ag. 0093-0

cc. 147.018=-1

Lei da Transparéncia:
Tributos aprox.:

Federal (13,45%) RS 427,78
Municipal (3,91%) RS 124,35
Fonte: IBPT/SP

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 3.180,56

INSS (R$) IRRF (R$) I CSLL (RE) I COFINS (Rf) PIS/PASEP (R$)
3 47,70 31,80 95,41 20,67
Cédigo do Sendgo
02935 - Planejamento, confecgiio, manutengéo e atualizagéo de pdginas eletrénicas,
Valor Total das Dedugdes (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do IS5 (R$) Credito (R$)
0,00 3.180,66 2,90% 92,23 0,00
Municipio da Prestagéo do Servico | Numero Inscric4o da Obra I Valor Apraximado dos Tributos / Fonte
OUTRAS INFORMAGOES

(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n° 14.097/2005; (2) Data de vencimento do ISS desta NFS-e: 10/01/2020;

: -,
Ixomacdn ft¥aoc feq oe (tale

https:/infe.prefeitura.sp.gov.brfcontribuinte/netaprint. aspx Inf=797&inscricac=34626026 e mail=1& SMS=0&returnurl=nota. aspx%3finscrican% 343 mn
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16/12/2019 ~ BANCO DO BRASIL - 15:09:27
164981649

0018
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3

23791952859934468898715602423168281948996222796
BENEFICIARIO:

ASSOCTIACAQ DE PARA -QUEDISMO DE BOI

NOME FANTASIA:

ASSOCIACAO DE PARA -QUEDISMO DE BOI

CNPJ: ©5.086.524/0001-60

PAGADOR:

CBPQ - CONFEDERACAO BRASILEIRA DE P

CNP): 81.078.099/00801-46

NR. DOCUMENTO 121.662
DATA DE VENCIMENTO 15/12/2019
DATA DO PAGAMENTD 16/12/26819
VALOR DO DOCUMENTO 2,227,008
DESCONTO/ABATIMENTO 292,00
VALOR COBRADO 1.935,00
NR.AUTENTICACAO 3.AF4.814,552,05E, 0B
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2 bradesco | 237-2 '

23791.95205 99344,000007 15002.428108 2 81040000222700

Local de Pagamen

10

Pagivel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso.

Vencimento 1501 2/2018

Beneficidrio

ASSOCIACAD DEPARA -QUEDISMO DE BOITUVA | CPF/CNP): 005,086,524

: 005, /0001-60
ROD CASTELD BRANCO, 0000117 - CAMPD DE BOITUVA
18550-000 - BOITUVA - SP

AnénciafCédigo Beneficlério
¥ 4 01952/24281-0

Sacador avalista:

CBPQ - CONFEDERACAC BRASILEIRA DE PQD | CNPJ/CPF: 081.078.099/0001-46

AVENIDA INDUSTRIAL, 1215 - SALA 01 -
18550-000 - BOITUVA - 5P

Nao informado

Dara do Doc. N® do documento |Espécie doc Aceite D =
. ata Proces. Nosso numero
10/12/2018 |3357 [111] N ;n]lzr:)nlg 09/93/440000015-3
UsodoBanto | Canteira Espécie Quantidade  [Valor/Percentual | (=) Valor do documento
9 RS 2.227,00
Pagador; S trnd

paren

Recibo do Pagador

Autenticagdo Mecanica

e

© bradesco | 237-2 I

23791.95205 99344,000007 15002.428108 2 81040000

>

222700

Local de Pagamen

to

Pagdvel Preferendialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso.

Vencimento
15/12/2019

Beneficidrio

ASSOCIACAD DE PARA -QUEDISMO DE BOITUVA | CPF/CNPJ: 005.086.524/0001-60
ROD CASTELO BRANCO, 0000117 - KM 117 - CAMPO DE BOITUVA
18550-000 - BOITUVA - SP

Agéncia/Cddigo Beneficiario
01952/24281-0

Data do Doc. N* do documento Espécie doc. Aceite Data Proces. Nosso nimero
10/12/2019 3357 DM N 1071272019 09/93/440000015-3
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor/Percentual (=) Valor do documente

3 R$ 2.227,00

Dezenbro/19

Nao Receber apos 20 dias

InstrucBes (Texto de responsabilidade do beneficiario)
* ¥ VALORES EXPRESSOS EM REAIS ¥vvr ¥
ATE 15.12.2019 DESCTO ..........292,00

& batimento
(=) DescontossAl ‘Zg!a 'b:‘
(- Outras Dedugdes

+) Mora/Multa

4 Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrjad&%‘s o ®)
i

Pagador:

Sacador avalista ..

CBPQ - CONFEDERACAO BRASILERR DE PQD | CNPJ/CPF: 081.078.099/0001-46

AVENIDA INDUSTRIAL, 1215 - SALA 01 -
18550-000 - BOITUVA ~ SP

Nao infor mado

Larawabrrtard
Lrndasca

Ficha de Compensagio

R A C A AU

Autenticagdo Mecanica

SAC - Servigo

Apoio 2o Cliente

de All Bradesco

0500 704 8383

Deficiente Auditivo ou de Fala
0500.722 003%

por semana.

Cancelamentos, ReclamagBes
IntormagSes. Atendimento 24 horas, 7 dias

Demais telefones
consulte o site
Fale Conosco

Ouvidoria

0300 727 9333

Atendimento-de segunda 3 sexta-feiva; das 8h s 18h, exceto ferlados.

Sarhocan 8150 #1$7

TRIERE

Scanned with CamScanner




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
208/12/2019 - AUTOATENDIMENTO - 11.26.33
1649701643 SEGUNDA VIA ©e0as

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CONFEDERACAD BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,357-3
-Sllf=‘8=8lil=83!llll!tﬂ.ll
Convenio VIVO SP
Codigo de Barras  84650000004-3  12080080001-9
10344234838-1  12150191225-7
Data do pagamento 16/12/2019
Valor Total 412,e8

DOCUMENTO: 121605
AUTENTICACAO SISBB: F.C17.8A0.8C0.F89,C97

Transagéo efetuada com sucesso por; JD073922 SIMONE R MEIRA,

Scanned with CamScanner
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N da Cont: 0344224230 www.vivo.com.brimeuvivo

Més de referéncia 1212019 . .8486 o
e e ?@g&ra! de Relacionamento
Data de emissdc: 1611212019
Brasi S A
;:Ieémmn Luiz Garlos Berind, 1376
CEP 04571-836 - Sao Paulo - -sP
|E : 108383949112
CNPJ Matriz :02.558. 157/0001-62
CNPJ Filial :02.558. 157/0001-62
CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE PARA-QUE
AV INDUSTRIAL, 1400
BAIRRO JARDIM PRIMAVERA
18550-000 BOITUVA - SP

Vencimento \
25/12/2019
|
Total a Pagar - RS
? 412,08
BOLETO ATUALIZADO DA CONTA
O que esta sendo cobrado valor R$
CONTA DO MES 122019 412,08
VALOR ATUALIZADO DA CONTA 412,08
\_TOTAL A PAGAR 412,08
MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE N\
O relatério detalhado estd disponivel em www.vive.com.brimeuvivo @ poda ser solicitado impresso, de forma permanente ou ndo.
~——
vivo
Nome do Cliente Vencimento Total a Pagar - RS
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUE ». 25/12/2019 412,08 .
| Cod. Débito Automatico  0344234838-4 |  MrdaConta 0344234838 | MésReferincia 1212019 J
(846500000043 )(_ 120800800019 _)(__ 103442346381 J (121901912257 )| Autenticago Mecanica ==

D A

Sﬁw.**‘-acm 22150 SEoa

Scanned with CamScanner



16/12/2019 - BANCO DO BRASIL - 15:00:27
164981649 eea7

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7

34191091565441102161841538050800781036000019044
BENEFICIARIO:

CYBERWEB NETWORKS LTDA

NOME FANTASIA:

CYBERWEB NETWORKS LTDA

CNPJ: 85.305.671/0001-84

PAGADOR:

CONFEDERAC O BRASILEIRA DE PAR

CNPJ: 81.878.899/0001-46

NR. DOCUMENTO 121.6684
DATA DE VENCIMENTO 12/12/2019
DATA DO PAGAMENTO 16/12/2019
VALOR DO DOCUMENTO 190,44
VALOR COBRADO 190,44
= t -1 i3 P S 3t s -t ]
NR.AUTENTICACAD 8.4E5.BCD.E49.347.72D

Scanned with CamScanner




impressip e Pagamento deste bloqueto:
uma impressora tipo jato da tinta {ink jet) ou lager
onfigure a impreessra Para utilizar qualidage da im :

Imprimiz em folha A4 (210x257

: ™) ou Carta (216x27g

® Corts nas duas linhas indicadas, N&o fure, dobra ln\;&sn:n ;i:?;f:szc: ou:: e
: ! ® o codigo de barras,

Pressdo Normal, Nio utilize g opgdes Rascunho ou Econdmica,
® NAO ENVIE comp 0
ROVANTE Do PAGAMENTO DESTE BOLETO. ELE SERA RECEBIDO AUTGMATICAMENTE

da linha digitada.

RECIBO DO PAGADOR

Valor Vencimento

190,44 14/12/2019
Nosso Nimerg

Nimero do documen
109:’15544110-2 1554411(:0
Pagador
Confederagio Brasileira de Paraquedismg
Demonstrativo:
Conhega o KingBonus!

Anéncla!coc.B:neﬂclino
1614/15380-5

Data do documento
131212018

g:!’: ﬁ:: : gxco Ii:acote FTP Adiclonal {dominio cbpq.org.br) de 0511212018 a 050112020 - Rs 4 00
051212019 Servig Pacate :'TT: :d:dmai {deminto cbpg.org.tr) de 051212015 g 05172020 - R$ 1.00
0512/2018 Servigo Pacote FTP et Homids °bpa.org.br) de 2811012019 4 U5/1212018 (38 dias) - RS 1.27
051212019 Servigg e Ba:kup ‘:Eild:n:a(dmim i verstr) de 0811212019 2 0112020 - s 1,00
- =Xportagio Recorrente (4 &
05M22018 Hospedagem de Sites - Plana Java Ctmtratad( Sl s g Las Denzrpe b e i

Beneficiiria: CYBERWEBR NETWORKS
Av. Cristvio Colombo,

LTDA - CNpP) 05,20

5.671/0001-84
2360/605 - 50560

-002 - Porto Alegre/RS

AUTENTICACAO MECANICA

eeAEltcssmsasasscssnnnnan

-
LL LT -----.------..-.--------.-----

= sanco mau s 341-7\ 34191.09156 54411.021618 41538.050000 7 8103000001904 4
Local de Pagamento Vencimento
ATE O VENCIMENTO PAGUE PREFERENCIALMENTE NO BANGO |TAU 14/112/2019
APOS O VENCIMENTO PAGUE SOMENTE No BANCO ITAU
Beneficidrio Agéncial/Cod.Beneficidrio
CYBERWEB NETWORKS LTDA - CNPJ 05.305.671/0001-84 1614H5380-5
Data do Documento No. do Documento Espécie Doc, Aceite  |Data Processamento Nasso Nimero
1312R019 15544110 DM N 13122019 108/15544110-2
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade {X) Valor Valor do Decumento
109 RS 190,44
InstrucSes (Texto de Responsabilidade do Beneficiario) (-) Descontos/Abatimento

ACEITAR SOMENTE PAGAMENTO INTEGRAL SEM DESCONTOS

{-) Outras Deducdes
VENCIMENTO ORIGINAL: 12/12/2019

(+) Mora/Multa
EVENTUAIS JUROS E MULTA SERAO COBRADOS NA PROXIMA FATURA.

Servico de Hospedagem de Sites KingHost - http:/iwww.kinghost.com.br

(#) Outros Acrescimos
Contato pelo fane 4003-5464 / 0800-881-5464 ou email info@kinghost.com.br

(=) Valor Cobrado

PAGADOR: Confederagfio Brasileira de Paraguedismo

Aeroporto Municipal de Boituva, 161 CNP
18550000 Boituva SP

CNPJ/CPF: B1078099000146
PAGADOR/AVALISTA:
Ficha de Compensagiio ! Autenticago Mec4nica
-------------------:-E;::;T:’-L::;:‘-:;:‘ gcQ' Oq SG S /_I H_ |31 |;1_ l. (q
Q21U Go 6§50 16 12l

Scanned with CamScanner
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e

Emissio de Comprovantes - 30 nivel

G334201117590564021
20/12/2019 11:26:32

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
20/12/2019 - AUTOATENDIMENTO = 11.26.33
1645701629 SEGUNDA VIA esag

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIERTE: CONFEDERACAQ BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44 ,357-3

tt.l.l'l‘l’!llklﬂ'“l!ll'lll‘tﬂl’.lsilnﬁkttﬂsil===

Convenic VIVD sp

Codigo de Barras 84600200004 -8 12e8e080001-9
1934423483R.1 11194381125.-2

Data do pagamento 16/12/2019

Valer Total 412,88

DOCUMENTO: 121603

AUTENTICACAD SISBB: B.GlB.SED.iCl.lSA.m

--------- S escssesmsnrceranan

Scanned with CamScanner
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N da Cortx $34234838 www.vivo.com.br/meuvivo
Mis da referéncia 112010 o ..
Periodo 021022019 3 81112010 ?ﬁgral de Relacionamento: 8486 ou

Datade emissdo 161212019
Telafonica Brasi S A
Au. Engenhero Luz Carlos Berrini 1376
CEP (4571935 - Sdo Paulo - SP
LE - 108383940112
CNPJ Matrz :02.558 157/0001-62
CNPJFTial 02558 157/0001-62

Vencimento
25111/2019

Total a Pagar - RS
412,08

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUE
AV INDUSTRIAL, 1400

BAIRRO JARDIM PRIMAVERA

18550-000 BOITUVA- SP

BOLETO ATUALIZADO DA CONTA

O que esta sendo cobrado Valor R$

412,08
412,08

CONTA DO MES 1112019
VALOR ATUALIZADO DA CONTA

\_TOTAL A PAGAR 412,08

MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE \

0O relatério d do estd disponivel em www.vivo.com.brimeuvivo e pod icitade imp , de forma te ou ndo.

vivo
Nome do Cliente
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUE

Vencimento Total a Pagar - R$
J 2511112019 412,08 )

| cid DébtoAdomatco 0344234838-4 |  NedaConla 0344234838 | MbsReferincia 1142019 J

(846000000048 )(_ 120800800019 )(_ 103442348381 ) 111941911252 )| Autenticagio Mecanica Y

SN T

Dooc B150 20 SR [N

Scanned with CamScanner



SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/I7778T0 AUTOATENDIMENTO - 15.00.27
1649701649 SEGUNDA VIA e014
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,357-3
IS i it i it e i d 22 2 a2 22 2 3 1 2t 2 2 PR L - 2t &3t 3t 8]
FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 237 - BANCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 1952-6 - BOITUVA
CONTA: 41.991-5

FAVORECIDO: MIRIAN CRISTINA DOS SANTOS
CPF/CNP]: 744.578.701-10

VALOR: R$ 549,00
DEBITO EM: 16/12/2019
PEssE=ETEEENCTCCCCECCCCCEESCCEEEEEERENEESSscsomroEEs
DOCUMENTO: 121606

AUTENTICACAO SISBB: A.020.CC7.ED6.9EE.E6B

Scanned with CamScanner



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/TITWIT™.  auToATENDIMENTO - 15.00.27
1649701649 SEGUNDA VIA ea14
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3
‘l!I!‘I:zrr:!1!!:I:tlnz‘_'l:w!:t:!:zsﬁemz=m:zu=====
FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 237 - BANCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 1952-6 - BOITUVA

CONTA: 41.991-5

FAVORECIDO: MIRIAN CRISTINA DOS SANTOS
CPF/CNP]: 744.578.701-10

VALOR: R$ 540,00
DEBITO EM: 16/12/2019

NN CCCuRTEERTEEEREEe = S—
DOCUMENTO: 121606

AUTENTICACAO SISBB: A.020.CC7.ED6.9EE. EGR

Scanned with CamScanner



Numero da Nota  Data do Servico

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA 00000027 131272019

Data « Hora de Emisséo

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

13/12/2019 08:28:37
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFe Gt e
PRESTADOR DE SERVIGOS
:::::af ::‘:-553-'0001-20 Inscricso Municipal: 014183 Inscrigdo Extadusl. 2190629451116

: Ko Telefone: () D8484506
:::;3?::9122222 127, - TERRAS DE sﬁ:i‘c;a?z S
. Municipio Bc'uruvq GO@GMAIL coM :.:,:;
Mmoo -
CHPUICPF: 81.078.099/0001-45 Insc (LoD SIS
NomsRezto Socal CONFEDERAGAG paae Insc.Extadust

DESCRIGAO DO SERVIGO

BATERIAS NOBREAK NO VALOR DE RS 340,00.
VALOR TOTAL DANOTA =R$ 340,00 |

VALOR LIQUIDO = R$ 340,00
Cadigo do Scl'\ﬂ;n:1 4,01
Lubrifi mpe:; .
lve{wl;.:,g:;éfemosz aé‘:‘:u%?,ﬁ?{t revisao, carga e recarga, conserto, restauragéo, blindagem, manutengéo e conservagéo de maquinas,
ICMS). ' 05, Motores, elevadores ou de qualquer abjeto (exceto pecas e partes empregadas, que ficam sujeitas ao
S o Aliquots (%): ISS (RS):
. 8y e COFINS (R): C.S.LL (RS): PLS. (R$):

OUTRAS INFORMAGGES

- A auterticidade desta NF-e deve ser confirmada no site
l-ﬁtp:rmontuva.sistemasdr.com.brtamentiaidade.aspx Verifique aqui & autenticidade

- Contribuinte enquadrado sob o regime de tributacio " ME] - SIMEI™

- Local da Prestagao = Dentro do Municipio

Recebi (emos) de: RUBENS DIOGO CSERNIK 02836242990
Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletrénica de Servigos N° 00000027 - Série ELETRONICA

Condigcdes de Pagamento:

Data de Recebimento: / [ Assinatura:

Y. R AL % Sdo ™™

BGintio. 1AS3-6

wis h.oql-S

cPe 244 S%E Jor -1 0
owan Quuskra, AP s

1

&m\“\?\-&mﬁ L2 S¥ O re.h.;h\ (g

g2 vho R %60 elialig

Scanned with CamScanner



— |
PREFEITURA po MUNICIPIO DE BorTyvs | ovootoss e

00000025 09/12/2019
SECRETARIA MUNICIPAL pi FINANGAS e s

NOTA 05/1272019 09:59:47
FiScaL ELETRG :
de Verificacd,
NICA DE SERVICOS - NFe e LGIPNEF-000025IZD19
" PRESTADOR pg SERVICOS
CNPJICPF: g,
NomafRazs, &z-%yoom.m Inscrigio Municipal. 014483 Inscricio Estadual: 2190629451116
‘RUBENS DI0GO cseppi 02836242090

Telefone: () 98484506
DE SANTA CRUZ - CEP: 18550000

Municisio: BoTLVA o Geblr
\ Etn

DESCRIGAO DO SERVICO

OES DO SISTEMA DE CAMERAS NO VALOR DE R$ 120,00,
VALOR TOTAL pA NOTA =

Cadigo do Servico14. 05
|instalacso e montagem de aparelhos mé

_ » Méquinas e equi i I i
exchshamen 20 material poy e gddo. qUipamentos, inclusive montagem industrial, prestados ao usurio final,

R$ 120,00 | VALOR LIQUIDO = R$ 120,00

Basa de Calcula (RS): Aliquata (%): ISS (R$):
LR. (RS): LN.S.5. (RS): COFINS (RS): CS.LL Rs): PLS. (RS):
OUTRAS INFORMAGOES
- A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site

H.tp:!fbnitwa.sir.temaw.cnm.brlamemiddade.aspx

Verifique aqul « autenticidade
- Contribuinte enquadrado soh o regime de tributagio " ME] - SIMEl”

- Local da Prestagio = Dentro do RMunicipio

Recebi (emos) de: RUBENS DIOGO CSERNIK 02836242990
Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos N° 00000025 - Série ELETRONICA

Condigbes de Pagamento:

Data de Recebimento: / { Assinatura:

Scanned with CamScanner



Numero da Nota %‘9‘71455'&%0
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA | %%
Data o Hora de Emisséo 0 09:53:20
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS pessaitaievsnii
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe e OGN-000024/2019
PRESTADOR DE SERVIGOS
CNPJICPF: 28,387,663/0001-20 Inscrigio Municipak: 014183 Inscrigdo Estadusl: 2190629451116
Nome/Razko Social: RUBENS DIOGO CSERNIK 02836242990 Thaie:] S8 amaN08
Endereco: ABDO MACRUZ 127, - TERRAS DE SANTA CRUZ - CEP: 18550000
E-mai: RDC, RUBENSDIOGO@MGMAIL.COM Sy
Municipio: BOITUVA UF:SP
TOMADOR DE SERVIGOS
CNPJICPF: §1.078.089/0001-46 Insc.Municlpal: 014517 Insc.Estadual:

Noma/Razdo Soclal: CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO
Endereco: INDUSTRIAL 1400, SALA 01 - JD PRIMAVERA - CEP; 18550000
Munidpio: BOITUVA ~ UF:SP  Emait PRESIDENTE@CBPQ.ORG.BR Telefone:

DESCRICAO DO SERVIGO
REFERENTE A UMA VISITA TECNICA NO VALOR DE R$ 80,00.

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 80,00 | VALOR LIQUIDO = R$ 80,00

Codigo do Sefvico:1 4,06

Instalagfio e montagem de aparelhos, méquinas e equipamentos, inclusive montagem industrial, prestados ao usuério final,
exclusivamente com material por ele fomecido,

Base de Calculo (RS): Aliguota (%) IS5 (R$):

LR. (R$): LN.8.S. (R$): COFINS (R$): cs.LL (RS): Pl.S. (RS):

OUTRAS INFORMACOES

- A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site
http:/boituva.sistemas4r.com.briautenticidade.aspx Verifique aqui a autsnticidade

« Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagdo ** MEI - SIMEI"

- Local da Prestagio = Dentro do Municipio

Recebi (emos) de: RUBENS DIOGO CSERNIK 02836242990
Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletronica de Servicos N° 00000024 - Série ELETRONICA

Condigdes de Pagamento:

Data de Recebimento: / / Assinatura;

Scanned with CamScanner



SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/12/2019 - AUTOATENDIMENTO - 15.e0.27
1649701649 SEGUNDA VIA ee13
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,357-3
= t 3 3 EA L L A A i a2 2l st R El TR R )
FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 6381-9 - BOITUVA (SP)
CONTA: 16.751-6

FAVORECIDO: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO
CPF/CNP]: 934.633.136-69

VALOR: R$ 85,00
DEBITO EM: 16/12/2019
FEsTsrErEECOEOENESSSSSESERESERSSTEERT - -
DOCUMENTO: 121687

AUTENTICACAQ SISBB: E.EFO.ALC.2F8.4CC.3D4

Scanned with CamScanner



Nomero da Nota  Data do Servigo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA 00000058  07/12/201

Data o Hora do Emisso

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS OFMARUAIOZT
! Verifica
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe o0 o N SOZE-000058/2019
PRESTADOR DE SERVICOS
CNPJCPF. 33,348.375/0001-04 Inscricds Municipal: 015561 Inscrigho Estadual: ISENTO
Nome Razdo Socal. LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669 i A
Endereco IRINEU HUNGARO 68, - TERRAS DE SANTA CRUZ - CEP: 18550000
E-mail SRMFISCAL@GMAIL.COM Celular: ()
Municipio. BOITUVA UF:gp
TOMADOR DE SERVICOS

CNPJCPF: §1.078.099/0001-46 InscMunicical: 14517 Insc.Estaduat:
NomeRazio Socal. CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO
Endereso: INDUSTRIAL 1400, SALA 01 - JD PRIMAVERA - CEP: 18550000

Municipio: BOITUVA UF:SP  Email: Telefone:

DESCRIGAO DO SERVIGO
Servigos Prestados de Limpeza no dia 07/12/2019

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 85,00 | VALOR LIQUIDO = R$ 85,00

Cédigo do Servigo:17.05
|Fornecimento de m&o-de-obra, mesmo em carat

er temporario, inclusi , avulsos ou temporarios,
contratados pelo prestador de servigo, p usive de empregados ou trabalhadores P

Base de Calculo (RS): Aliquota (%) 155 (RS)

1R. (RS}): LN.SS. (R$): [ coFiINs (Rs): CS.LL. (RS): PLS. (R$):

OUTRAS INFORMAGQES

- A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site " .
http:/iboituva.sistemas4r.com.br/autenticidade aspx Verifique aqui a autenticidade

- Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagio " MEI - SIMEI"

- Local da Prestagédo = Dentro do Municipio

Recebi (emos) de: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669
Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletrénica de Servigos N° 00000058 - Série ELETRONICA

Condigbes de Pagamento:

Data de Recebimento: / / Assinatura:

Scanned with CamScanner



sises . v

slmu or 'nrmu-:ors BANCO DD BRASTL 7 i
18/12/2019 - AUTOATENDI™ENTD - 15.80.37
1645701649 STGUNDA vIa

COMPROVANTE DL TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DF

DO fLETRONICO
CLIENTE: OV EDLEACAD BRASTLEIRG D
ESRMCIA: 168Y-7 CONTA: £4.357-3
"""‘l'"'*"-s-"'“"'v'!""""""'ﬁwrvvtbv:rrrr'y-
FINALIDADI : @1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
RUMETENTE : CONFEDERACAD BRASILETRA ]
BANCO: D1 - ITAU UNIDANCO S.A.
AGENCIA: 63R1-9 - BOITUWA (SP)

CONTA: 16.751-8

FAVORECIDO: LUCINEIA Df FATIMA DE MELO
CPE/ONP) : @34.633.136-89

VRLD®: RS

132,98
DEKITO FPM: 16/12/2019

e '!!E"Qﬂ“‘!—sr!ﬂ.’m‘ﬂ‘!r-

mnnﬁo. 121688
RUTINTICACAD SISHS8: 4.1E3.FBE.DF7,FDE.COA

Scanned with CamScanner



iGmero da No'a Data do Servigo
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA j oooodogeo 14/12/2018

Emissdo
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS o Crl03/2020 10:35:35
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFe e O XKBZ-00006012018

PRESTADOR DE SERVIGOS

CNPJ/ICPF: 33,348.376/0001-04 Inscrilio Municipal: 015561 Inscrigho Estadual: ISENTO
Nome/Razo Social. LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669 Tolafone: () 32435285
Endoreco’ IRINEU HUNGARO 68, - TERRAS DE SANTA CRUZ - CEP: 18550000
E-mall SRMFISCAL@GMAIL.COM Celular ()
Municipio: BOITUVA UF:SP

TOMADOR DE SERVIGOS

CNPJ/CPF: §1,078.099/0001-46 Insc.Municipal: 014517 Insc Estadual:
Nome/Razbo Social. CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO

Endereco' INDUSTRIAL 1400, SALA 01 - JD PRIMAVERA - CEP: 18550000
Municipio. BOITUVA UF:SP  Email. Telefone:

DESCRIGAO DO SERVIGO
Servigos Prestados de Limpeza no dia 14/12/2019

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 139,90 | VALOR LIQUIDO = R$ 139,90

Cddigo do Servigo:47 .05

Fornecimento de méao-de-obra, mesmo em caréter temporario, inclusive de empregados ou trabalhadores, avulsos ou temporarios,
contratados pelo prestador de servigo.

Base de Célculo (RS): Aliquota (%): 1SS (RS):

LR. (R$): LN.8.S. (R$): COFINS (R$): C.S.LL. (R$): P..S. (RS):

OUTRAS INFORMAGOES

- A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site

http:/fboituva.sistemas4r.com.br/autenticidade.aspx Verifique aqui a autenticidade

- Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagao " MEI - SIMEI"

- Local da Prestagdo = Dentro do Municipio

Recebi (emos) de: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669
Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletronica de Servigos N° 00000060 - Série ELETRONICA

Condigdes de Pagamento:

Data de Recebimento: / / Assinatura:

Scanned with CamScanner
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Scanned with CamScanner




NumerodaNota  Data do Servigo
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA 00000015  13/12/2019
Data e Hora de Emissdo
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS 13/12/2019 13:34:09
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe e ZUWCE-000015/2019

PRESTADOR DE SERVIGOS

CNPUICPF: 31.119.370/0001.76 Inscrigho Munidpat 015006 Inscrigia Estadual: 35830107257

NomeRazéo Socal GUSTAVO MANFRIM BALDO 42569917869 Teleforse: ()
Enderoco: JAMIL DE SA 115, - RES VITORIA - CEP- 18550000

E-mail: BALDDGUSTA‘-’OSQ‘]@GHML.COM

Celular:
Municipio: BOITUVA UF:Sp
TOMADOR DE SERVICOS
CNPJICPF: 81.078.099/0001-46 Insc.Municipe: 014517 nec.Extaduat:
NomeRazso Sociak CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO

Endareco’ INDUSTRIAL 1 400,

SALA01-JD PRIMAVERA - CEP: 18550000
Municipio: BOITUVA

UF:SP Email SECRETAR]A.EXECUTIVA@CBPQ.ORG.BR Telefone:

DESCRICAO DO SERVICO

srque esta por cima do

delhado,passado em lugar adequado.subistituido
to individual Para cam

eras e alarme.
Dados do endereco da Obra

Logradouro: confederacgad brasileira de bPara-quedismo Nimero: 1400
Complemento: av industrial Bairro: jardim primavera
Cidade: BOITUVA UF: SP

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 602,00 | VALOR LIQUIDO = RS 602,00

Cédigo do Servico:g7 02

Execug3o, por administracdo, empreitada ou subempreitada, de obras de construgao civil, hidraulica ou elétrica! e de outras obras
semethantes, inclusive sondagem, perfuracdo de pogos, escavacdo, drenagem e irrigacdo, terraplanagem, pavimentacgao, concretagem e
ainstalagio e montagem de produtos, pegas e equipament

oS (exceto o fornecimento de mercadorias produzidas pelo prestador de
servicos fora do local da prestacio dos Servigos, que fica sujeito ao ICMS).

Base de Calculo (R$): Aliquota (%): ISS (RS):

LR. (R$): LN.S.5. (R$): COFINS (RS): CSLL, (RS P.LS. (R$):

OUTRAS INFORMACOES

Condigdes de Pagamento: deposito bancario - A autenticidade desta NF-e deve ser Verifique aqui a autenticidade
confirmada no site http://boituva.sistemas4r.com.br/autenticidade.aspx

- Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagio * MEI - SIMET"

- Local da Prestagio = Dentro do Municipio

Recebi (emos) de: GUSTAVO MANFRIM BALDO 425699_17869 N
Os servgc;os cgnstantes ha Nota Fiscal Eletrénica de Servigos N° 00000015 - Série ELETRONICA

Condigdes de Pagamento: deposito bancario

Data de Recebimento: / / Assinatura:

LIy Gy 16 [1alte
Banwe Prous {YM]TJECL(X‘%- Y >
@gc‘zﬂnm q1o%

—

tovla.  15.69%- 0O

Scanned with CamScanner
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SISBS -~ SI1STEMA OF INFORMACOTS BASCO DO RRASIL

A6/12/2019 - AUTOATENDImMINTO -~ 1%.0@,.28
1649701049 SEGINDA VIA b9
COMPROVANTE DE TRANSFERENCEIR
COMPROVANTE DF
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAD BRASILEIRA D
AGENCIA: 164%-7 CONTA: 44.1357.)
bbbt ittt bbb L Ll L L LT e —
FINALIDADE : @1 CREDITO E™ CONTA CORMENTE
REMETENTE : CONFEDERACAD BRASILEIRA D
BANCO: 343 - ITAU UNIBANCO S A,
AGIRCIA: 63R1-9 - BOITUVA (5P)

CONTA: 16.751-6

FAVORECTDO:  LUCINEIA DE FATIMA DE RELD

CPE/ONR] 034,633,136-69

VELOR: RS 85,08

DEBRITO EM: 16/12/2019
bbbttt b bbb L T Dbl b LT 2
DOCUMENTO: 121618

AUTENTICACAD S1S88: E.FGC.F54, 7DE,D6C, 8R4

Scanned with CamScanner



Numero da Nota qfﬁfgﬁqﬁg
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA 00000059

Data e Hora de Emissdo

:31:58
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS ORIOSZ0E00
iqo da Verificagio
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe e o BI1ZSNN-000059/2019
PRESTADOR DE SERVIGOS
CNPJICPF: 33.348.375/0001-04 Inscricia Municipal: 015561 Inscrigao Estadual: ISENTO
Nome/Razio Social. LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669 Talolone: (} 32435285
Endereco: IRINEU HUNGARO 68, - TERRAS DE SANTA CRUZ - CEP: 18550000
E-mal. SRMFISCAL@GMAIL.COM Calutar. ()
Municipio: BOITUVA UF: 5P
TOMADOR DE SERVIGOS
CNPJ/CPF: 81.078.099/0001-46 Insc.Municipal: 14597  Insc.Estadual:

Nome/Razdo Social: CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO

Enderego: INDUSTRIAL 1400, SALA 01 - JD PRIMAVERA - CEP: 18550000

Municipio: BOITUVA UF:SP  Email Telefane:

DESCRIGAO DO SERVIGO
Servigcos Prestados de Limpeza no dia 11/12/2019

VALOR TOTAL DA NOTA = RS 85,00 | VALOR LIQUIDO = R$ 85,00

Codigo do Servico:17.05

Fomecimento de méo-de-obra, mesmo em caréter temporério, inclusive de empregados ou trabalhadores, avulsos ou temporarios,
contratados pelo prestador de servigo.

Base de Célculo (R$): “Aliquota (%): 155 (RS
LR. (RS): LN.S.S. (RS): COFINS (RS): CSLL (RS) PLS. (RS):
OUTRAS INFORMAGOES
- A aulenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site " -
http:f/boituva.sistemas4r.com.br/autenticidade.aspx Verifique aqui a autenticidade

- Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagio " MEI - SIMEI"

- Local da Prestagdo = Dentro do Municipio

Recebi (emos) de: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669
Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos N° 00000059 - Série ELETRONICA

Condigdes de Pagamento:

Data de Recebimento: ! / Assinatura:

Scanned with CamScanner




DI L

SiSBB"="sxernA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/12/2@19 . AUTOATENDIMENTO - 15.080.28
1649701649 SEGUNDA VIA ee16

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLYENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,357.3

FINALIDADE: 81 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: @513-4 - SOROCABA CERRADO

CONTA: 25.574-5

FAVORECIDO: MARCOS LIMA FARIAS DE MOURA
CPF/CNP]: 6808.950.517-45

VALOR: RS 8.000,00

DEBITO EM: 16/12/2019

DOCUMENTO: 121611
AUTENTICACAO SISBB: 7.A62.CD9,.9F2,.F24.0A7

Transagao efetuada com sucesso por: JD073922 SIMONE R MEIRA.

Scanned with CamScanner



Nimero daNota  Data do Servigo

PREFEITURA DO MUNIcIPIO DE BOITUVA 00000026  05/12/2019

de Emisslio
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS T osltaiz0ns 124540
B _h.JOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFe e VIMQP-000026/2019

PRESTADOR DE SERVICOS

Y | enparceE:
N | JICPF: 17.570.676/0001-13 Insericdo Municipat 910766 Inscriglo Estadual: [SENTO

| Nor
E::““’fé" Socal MARCOS LIMA FARIAS DE MOURA 00895051745 D
| e JOSE CAPELARI 163, - PQ ECOLOGICO - CEP: 18550000

:E Al
= BABUSKYDIVEGHOTMAIL cOM Celular
Municipio. BOITUVA

UF:sp
TOMADOR DE SERVIGOS
CNPJU/CPF: 81.078.098/0001-46 Insc Municipat: g e Selacgk
N ial:
ome/Razdo Social: CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO
Endereco: £
Mﬂd e ESTRADA MUNICIPAL SM, - AEROPORTO DE ROITUVA - CEP: 18550000
icipia: . Z ;
unicipio: BOITUVA UF: Sp Emalk CIS@CBPQ.ORG.BR Telefone:
DESCRIGAO DO SERVIGO
SERVICOS PRESTADOS DE GURSO DE Fo
RMAGAO
PERTODO DE 18 A 24 pg NOVEMBRO DE 20?9 == S SRS
08 CANDIDATOS
DADOS BANCARIOS PARA DEPOSITQ
MARCOS LIMA FARIAS DE MOURA
CPF: 008.950.517-45
BARNCO ITAU
AGENCIA 0513
C/C 25574-5
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 8.600,00 ] VALOR LIQUIDO = R$ 8.000,00
Cédigo do Servico:g 03

Instrugao, treinamento, orientagao pedagégica e educacional, avaliagio de conhecimentos de qualquer natureza,

Base de Calculo (RS): Allquota (%): ISS (RS):

LR. (R§): I.N.S.8. (R$): COFINS (RS): C.S5.LL. (RS) P.LS, (RS):

OUTRAS INFORMACOES

Condi¢es de Pagamento: A VISTA- A autenticidade desta NF-o deve ser confirmada no " .
site http://boituva.sistemas4r.com.br/autenticidade.aspx Verifique aqul a autenticidade

- Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagio * ME| - SIME["

- Local da Prestagio = Fora do Municipio

Recebi (emos) de: MARCOS LIMA FARIAS DE MOURA 00895051745
Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletrénica de Servigos N° 00000026 - Série ELETRONICA

Condigdes de Pagamento: A VISTA

Data de Recebimento: / / Assinatura:

1 \ .
Dramrocan  Ba14e392%  telialq
]

Scanned with CamScanner
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SISBB - SISTEMA DE INFORMAGOES BANCO DO BRASIL

AUTOATENDIMENTO

Y verahu

TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS CORRENTES

CLIENTE: ICARC OLIVEIRA DA CUNHA

AGENCIA: 4171-8

al
T seaepy

AV« 1) Opduuesg
°L Sing 1344y
'S - 0 O000E DJA]
N e

CONTA: 9146-4

FAVORECIDO
AGENCIA: 1649-7

CONTA: 44357-3

CLIENTE: CONFEDERACAD BRASILEIRA D

VALOR: 2.000,00

DATA: 22/10/2019
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SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

28/12/2019 - AUTOATENDIMENTO - 11.24.24
1649701649 SEGUNDA VIA oeees
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAD BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3
S‘-"-..-'..II-IIIIl.....'.
FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: @33 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 4515-2 - URB-DF-513 SUL
CONTA: 13.005.959-3

FAVORECIDO: DANIELLE LOBO 95478408700
CPF/CNP]: 24.774.797/0001-42

VALOR: R$ 3.000,00
DEBITO EM: 17/12/2019

DOCUMENTO: 121781
AUTENTICACAO SISBB: 4.FF3.434,43F,D8A, 480

Scanned with CamScanner



Numero da piota Data a9 Pll"ﬂf,ﬁ
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA 00000002 16/12/2010
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS e 61212019 11:10 48
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFo L
PRESTADOR DE SERVIGOS

CNPJ‘.CPF'Z‘ATT4.797!0001-42 Insericso Munycipal 013380 Inserigdo Estadual 219,054.827.114
NomeRazdo Social DANIELLE LOBO 05478408700 Teletana () 16 3263.2700
Enderece. RUA DOMINGOS WALDEMAR BELLUCCI 00011, - GLEBAS - CEP: 18550000

E-mai ATENDEICOACHING@GMMLCDM

Celutar
Municipio: BOITUVA

UF.SP

TOMADOR DE SERVIGOS
Inse Municipal 014517 Insc Estadual
GAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO
ALA 01 - JD PRIMAVERA - CEP: 18550000
UF:SP  Emai CIS@CBPQ.ORG.BR Telefons

CNPYCPF 81.078.099!‘0001-45
Nome/Razao Social CONFEDERA

Endereco INDUSTRIAL 1400, s
Muncipo BOITUVA

DESCRIGAO DO SERVIGO
Servige prestado por FABIO

HEKEL LOPES MOREIRA
CPF 985.963.697—67
Curso de Formagio de Treinadores BBF. Total de 03 (trés) Alunos.

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 3.000,00 | VALOR LIQUIDO = R$ 3.000,00

Codge doSenics 08 03

Instruco, treinamento, orientacio pedagégica e educacional, avaliagfio de conhecimentos de qualquer natureza.

Base de Célculo (RS):

Aliquota Simples Nacional(%): ISS (RS)
- 2,00
LR.{Rs).

LN.S.S. (RS): COFINS (RS): C.S.LL. (RS): PLS. (RS)

OUTRAS INFORMAGOES
- A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site ; .
hnp'.ffboi(uva.sls:emas4r.oom.br!autentiddade.aspx Verifique aqui a autenticidade
- Contribuinte enquadrade sob o regime de tributago " SIMPLES NACIONAL"

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EFP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.

- Local da Prestagdo = Fora do Municipio

Recebi (emos) de: DANIELLE LOBO 05478408700 _
Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletranica de Servicos N° 00000002 - Série ELETRONICA

Condigdes de Pagamento:

Data de Recebimento: / / Assinatura;

danmtocon U215 43Baa Gl

Scanned with CamScanner



tam2018 Comprovante_29-11-2019_1 45932.png

29/11/2019 - BANCO DO BRASIL - 15:01:05
312003128 0022

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
POUPANCA PARA CONTA CORRENTE

CLIENTE: RODRIGO MELO
AGENCWA: 31201 CONTA:  13.44B8-1 VAR:S1

T e e ey g e g e e 8 P

DATA DA TRANSFERENCIA 29/11/2019
INFORMACOES DO DEBTTO:
TOTAL DEBITADO NA VARIACAO: 51 1,500,00

sexxax TRANSFERIDO PARA:
CUENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,357-3

VALOR TOTAL 1.500.00
NR. DOCUMENTO 153.129.000.013.448 dovdoudn &
NRAUTENTICACAOD D.36E.8F4,277.C17.5C2

12/412019 Comprovants_30-11-2019_1115627.png

30/1172018 - BANCO DO BRASIL - 11:116:36

312003128 0003
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
POUPANCA PARA CONTA CORRENTE

CLIENTE: RODRIGO MELO
AGENCIA: 3129-1 CONTA:  13.448-1 VARS]

DATA DA TRANSFERENCIA 02/12/2019
INFORMACOES DO DEBITO:
TOTAL DEBITADO NA VARIACAO: 51 500,00

=cssss TRANSFERIDO PARA:
CUENTE: CONFEDERACAO BRASLEIRAD
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,3573

VALOR TOTAL 500,00

NR. DOCUMENTO 154.128.000.013.448

HRAUTENTICACAO 0.0BE.DF4.BB3.8D5.108
T T

aovatos. no £Gat do calialm

Scanned with CamScanner



12/412019 PHOTO-2019-11-28-12-17-43 jpg

SISBB - SISTEMA DE INFORMAGOES BANCO DO BRASIL
= AUTOATENDIMENTO -

TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS CORRENTES

CUENTE: FABIO E ARANTES FONSECA
AGENCIA: 10049 CONTA: 532320

FAVORECIDO

AGENCIA: 1640-7 CONTA: 44357-3
CUENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA
VALOR: 2.000,00

DATA: 28971172019

Qo fuaidn /@

Scanned with CamScanner



@ TED realizado com sucesso.

Conta Qrigemy:
1722/)01.0035638

Neme:

Rodrigo

Conta de Desting:
1645/000000443573
Nome Destino:
Confederacso Brasileira De
Paraquedismo

nstitigdo:

0001 - BANCO DO BRASILS.A.
CPEICNRL:
81.078.093)0001-46

Tioo Conta;

Conta Corrente Individual
Tiluianicade:

Qutra rmm
Finakdade:

CREDITO EM CONTA
15PB:

0000000

Tipa de rassferdaria:

TED

Valon

RS 200000

Histérico:

cbpg

Dats ga wansagie;
03/12/2019 15:45:44

,,,,,

@mu- Y& eanioh

Qann 'Ei}.).! o g};’

Connie

Scanned with CamScanner



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/03/2020 - AUTOATENDIMENTO - 10.15,53
1649701649 SEGUNDA VIA 0003
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAQ BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,357-3

mEER=sSS ==z==zzzssss

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 6381-9 - BOITUVA (SP)

CONTA: 16.751-6

FAVORECIDO: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO
CPF/CNPJ: 034.633.136-69

VALOR: R$ 85,00
DEBITO EM: 18/12/2019

DOCUMENTO: 121801 ) )
AUTENTICACAQ SISBB: E.CD4,328.AF5.6D5.789

Scanned with CamScanner



Data do Servigo

Numero da Nota 13/122019

00000061

~ de Emissao
Data e Hor@ € 103/2020 10:36:20

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS

Cédigo do Verificagho 00061/2019

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe MBQSYV-0
PRESTADOR DE SERVIGOS
CNPJCPF: 33,348.375/0001-04 Inserigao Municipal 015561 Insericdo Estadual: ISENTO

Nome Razto Socal. LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669 Lol U

Endereqo. IRINEU HUNGARO 68, - TERRAS DE SANTA CRUZ - CEP: 18550000

E-mail SRMFISCAL@GMAIL.COM b0
Municipo: BOITUVA UF:SP

TOMADOR DE SERVIGOS

CNFJCPF 81,078.099/0001-46 InscMunicipal: 914547  Insc.Estadual:
Neme/Razho Social CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO

Endereco INDUSTRIAL 1400, SALA 01 - JD PRIMAVERA - CEP: 18550000
Municipio. BOITUVA UF:SP  Email. Telefone:

DESCRIGAO DO SERVIGO

Serviges Prestados de Limpeza no dia 18/12/2019

VALOR TOTAL DA NOTA=R$ 85,00 |  VALORLIQUIDO = R$ 85,00

Cdadigo do Servigo:17 .05
Fornecimento de mé&o-de-obra, mesmo em caréter temporério, inclusive de empregados ou trabalhadores, avulsos ou temporarios,
contratados pelo prestador de servigo.

Base de Calculo (RS): ‘Allquota (%): 1SS (R$):
LR. (RS): LN.8.S. (R$): COFINS (R$): C.S.LL. (RS): P.LS. (RS):
OUTRAS INFORMAGOES
= icidad: y 1
A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site Verifique aqui a autenticidade

http://boituva.sistemas4r.com.br/autenticidade.aspx

- Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagio " MEI - SIMEI"

- Local da Prestagao = Dentro do Municipio

Recebi (emos) de: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669
Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletrénica de Servigos N° 00000061 - Série ELETRONICA

Condigdes de Pagamento:

Data de Recebimento: / / Assinatura;

Scanned with CamScanner
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SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/12/2815 - AUTOATENDIMENTO - 11.24.14

1649781649 SEGUNDA VIA

COMPROVANTE DE PAGAMENTO -
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SGCIAL - GPS
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3
::zﬂ=E=’x===£====’===I======t==========:==ﬂ==—_=
CODIGO DO PAGAMENTO 2180
COMPETENCIA 1172019
TDENTTFICADOR £1978099008145
DATA DO PAGAMENTO 20/12/2019
VALOR DO INSS 83s, 50
VALOR OUTRAS ENTIDADES 137,25
VALOR ATM/IUROS/MULTA e,ee
VALOR TOTAL 1.872,7s
Emmczczzs=s=s=== S=zz=EscooEszoee

DOCUMENTO: 122801
AUTENTICACAD SISBS: C.®6D.C2F.658.F5C. 712

Xk hELE VIA Emsm b 2 2 T T TY

SISB8 - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
28/12/2619 - AUTOATENDIMENTO -~ 11.24,14
1649701649 SEGUNDA VIA eeeg

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: CONFEDERACAQ BRASILEIRA D

CODIGO DO PAGAMENTO

2108
COMPETENCIA 11/2e19
IDENTIFICADOR 818788998080146
DATA DO PAGAMENTO 28/12/2019
VALOR DO INSS 935,58
VALOR OUTRAS ENTIDADES 137,25
VALOR ATM/JUROS/MULTA 8,80
VALOR TOTAL 1.872,75
DOCUMENTO: 122901
AUTENTICACAO SISBB: C.86D.C2F.658.F5C.712

R T2 2T V’IA CMIBUIME EREEEBEE

Scanned with CamScanner



MINISTERIO DA PREVIDE NCIA § ASSISTENCIA BOCIAL - mPaAs
15 ! bt -3

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURD BOCIAL - w5

3. COMGO DE PAGAMENTO

2100

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL . Gpg

4 - COMPETENCIA

11/2019

1 . NOME OU RAZAD SOCIAL / FONE / ENDEREGO
CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO

5 - IDENTIFICADOR

81.078.099/0001-46

Scanned with CamScanner

AV INDUSTRIAL, 1200 - & - VALDR DO INSS 935,50
JARDIM PRIMAVERA
7.
Bottuva 18550-000 sp
(15)3243-5285 »
2 - VENCMMENTO
(U8 exclusivo INSS) 9. VALOR DE OUTRAS ENTIDADES 137,25
ATENGAOD € vedada a utlizagho de GPS para recoltvments de receda da vaior infenor
estniado em Resolugbo publicada pelo INSS A receta Que fesultar valor inferce dever :; 10 - ATMMULTA E JUROS 0,00
adcionada & contnbuicho OuU IMponancia comespondente nos meses e s r
2 1olal peja igual ou supenor ac valor minmoa fixado LS o 11-TOTAL 1.072,75
12 - AUTENTICAGAO BANCARIA
Data de Vencimento: 20/12/2019
—— e =
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS | 3-CODIGO DE PAGAMENTO 2100
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ SOCIAL - INSS
4 - COMPETENCIA 11/2019
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS
1 - NOME OU RAZAOD SOCIAL / FONE / ENDEREGO 5 - IDENTIFICADOR 81.078.099/0001-46
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO
6 - VALOR |
AV INDUSTRIAL, 1400 - OR DO INSS 935,50
JARDIM PRIMAVERA 5
Boituva 18550-000 SP
(15)3243-5285 8-
2 - VENCIMENTO
9 - VALOR DE OUTRAS ENTIDADES
(Uso exclusivo INSS) 137,25
ATENGAO:  E vedada a utilizagho de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao 10 - ATM/MULTA E JUROS 0.00
estiputado em Resolugdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devera ser
adicionada & contribuigdo ou importancia correspondente nos meses subseqentes, até que
o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. A1~ TOTAL 1.072,75
12 - AUTENTICAGAQ BANCARIA
Data de Vencimento: 20/12/2019
) 1
~t’ 2 2 =)
Sxonaocon & 14292900 Q6 \'-qu




—

T em—
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES mANCO DO BRASIL
20/12/2019 - AUTOATENDIMENTO - 11.24.14
1649701649 SEGUNDA VIA 0005
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAOD BRASILEIRA p
AGENCIA: 1645-7 CONTA: 44.357.3

e L T T

——

:=2=E:==5rn=ﬁ:z:=:====2n:

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAQ BRASILEIRA D
BANCO: ©33 - BANCD SANTANDER (BRASIL) s.A,
AGENCIA: 0470-7 - BOITUVA

CONTA:  1.022.940-7

FAVORECIDO: MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA
CPF/CNP]: 493.688.748-08
VALOR: R§

430,68
DEBITO EM: 28/12/2019
’!:2:!!‘&"3!2‘:!l-ﬂ-2.'!ﬂ=2--,2!!2!!.:!!‘!!!’th=:=
DOCUMENTO: 122802

AUTENTICACAO SISBB: 5.351.59(.385.5F1.FFC

Scanned with CamScanner
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/12/2019 -  AUTOATENDIMENTO - 11.24.15
1649701649 SEGUNDA VIA 2009

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAOD BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 6381-9 - BOITUVA (SP)

CONTA: 34.054-3

FAVORECIDO: ANA PAULA FIGUEIREDO HUNGARO
CPF/CNP]: 363.615.198-93
VALOR: R$

349,68
DEBITO EM: 20/12/2019
DOCUMENTO: 1220063 =
AUTENTICACAO SISBB: B.84C.90F . 1DB.5D6. 106

Scanned with CamScanner



FOLHAMATIC

ESC SRM CONTAB
AV INDUSTRIAL. 1400 - Boituva DEZEMBRO/2019
81078 0e9/0001-46 Data do Crédito: I =
Codigo - Nome do Funcionario CBO. Emp. Local Depto. Setor Seggg 1~
000002 - ANA PAULA FIGUEIREDO HUNGARO 4221-05 0001 0000 0
cod Descrighe Referéncia Vencimentos Descontos
1270 13° SALARIO 10,0000 832,56 416.28
5620 | DESC ADIANT. 13* SALARIO 66' =
as60 |INSS. 8,0000 '
R.G.: 2816068158 Total de Vencimentos Total de Descontos
M55 482,88
T.P. MENSALISTA 832,56
CO -AG. --C/C: ~CARGO: SECRETARIA o
. TOTAL LiQUIDO 0
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S.doMés Base Célc. IRRF Faixa IRRF
999,07 832,56 416,28 33.30 765,96 0.00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO / /
tavaccs 121933 Sa| ix-lalig DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO
ESC. SRMCONTAB. FOLHAMATIC
0383 - CONFEDERAGCAQ BRASILEIRA DE RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
AV INDUSTRIAL, 1400 - Boituva DEZEMBRO/2019
81.078.099/0001-46 Data do Crédito: / /
Codigo - Nome do Funcionario C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Segao Fl.
000004 - MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA 2523-05 0000 0000 0000 1
Cod Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
1270 | 13° SALARIO 6,0000 1.025,44
5620 DESC. ADIANT. 13° SALARIO 512,72
9860 ILN.S.S. 8,0000 82,04
R.G.: 540754870 Total de Vencimentos Total de Descontos
T.P.: MENSALISTA 1.025,44 504,76
BCO.: -AG.. --CIC: - B
AG.: - - C/C: --CARGO: SECRETARIA EXECUTIVA TOTAL LIQUIDO prmms
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S.do Més Base Célc. IRRF Faixa IRRF
2.050,87 1.025,44 512,72 41,01 943,40 0,00
DECLARO TER RECEBIDD A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO / /
Bonocds 21939 SSe. Mtlia lig DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO
[]

Scanned with CamScanner
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

20/12/2019 - AUTOATENDIMENTO - 11.24.15

1649701649 SEGUNDA VIA 0003
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCTAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - Gps

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,357.3

maxw .--n:a---m:n--knnnn----s--z-:-:-n--:-a.===.
CODIGO DO PAGAMENTO 2100
COMPETENCIA 13/2019
IDENTIFICADOR R1878899000146
DATA DO PAGAMENTO 20/12/20819
VALOR DO INSS 557,40
VALOR OUTRAS ENTIDADES 83,61
VALOR ATM/JUROS/MULTA 8,80
VALOR TOTAL 641,01
DOCUMENTO: 122004

AUTENTICACAD SISBB: 2.858.2€3.63D.305,47A

sdsetkts YTA EMPREGADOR **éssdss

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL

28/12/2819 - AUTOATENDIMENTO = 11.24.15

1643761649 SEGUNDA VIA ee03
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: CONFEDERACAD BRASILEIRA D

S====SsEssEss=sc=ax =

CODIGO DO PAGAMENTO 2100
COMPETENCIA 13/2018
IDENTIFICADOR 81078699600146
DATA DO PAGAMENTO 20/12/2019
VALOR DO INSS 557,40
VALOR DUTRAS ENTIDADES 83,61
VALOR ATM/JUROS/MULTA e,00
VALOR TOTAL 641,01

AUTENTICACAD SISBB: 2.858.2E3.63D.2305.47A

EXAERAERE VIA CDNTRIEUINTE ok ok

Transacéo efetuada com sucesso por: JD073922 SIMONE R MEIRA.

Scanned with CamScanner




MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

3 - CODIGO DE PAGAMENTO

2100

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

4 - COMPETENCIA

1312019

1 - NOME OU RAZAQO SOCIAL / FONE / ENDEREGO

§ - IDENTIFICADOR

81.078.099/0001-46

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO

AV INDUSTRIAL, 1400 - 6- VALOR DO INSS 557,40
JARDIM PRIMAVERA
i T
Boituva 18550-000 Sp
(15)3243-5285 8
2 - VENCIMENTO
(Uso exclusivo INSS) 9 - VALOR DE OUTRAS ENTIDADES 83'61
ATENGAO  E vedada a utiizaco de GPS para recolhiments de receila de valor inferi
or inferior ao 0,00
estipulado em Resolugdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deverd ser 10 - ATMMULTA E JUROS
adicionada & contribuicio ou importancia correspondente nos meses subsequentes. até que
© fotal seja igual ou supenor ao valor minimo fixado. ' 11 -TOTAL G
12 - AUTENTICAGAO BANCARIA
Data de Vencimento: 20/12/2019
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS | 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2100
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
4 - COMPETENCIA 13/2019
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS
1- NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDEREGO 5 - IDENTIFICADOR 81.078.099/0001-46
CONFEDERAGCAQO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO
6-VALOR DO INSS 40
AV INDUSTRIAL, 1400 - B3¢
JARDIM PRIMAVERA -
Boituva 18550-000 SP
(15)3243-5285 8-
2=VENCIMENTO 9- VALOR DE OUTRAS ENTIDADES 83.61
(Uso exclusivo INSS) G
ATENGAQ: € vedada a utilizagao de GPS para recothimento de receita de valor inferior ao 10 - ATMMULTA E JUROS 0,00
estipulado em Resolugio publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devera ser
adicionada & contribui¢io ou impontancia correspondente Nos meses subseqlentes, até que
0 lotal seja igual ou superior ao valor minimoa fixado. 1ETORAL 641,01
12 - AUTENTICAGAQ BANCARIA
Data de Vencimento: 20/12/2019
il lig

oD :{ Bal936 A9

Scanned with CamScanner



' 201748701390019
- G336 s
o ) 112/2019 17:54:2
.mﬂfu . Emissdo de comprovantes - 30 nivel ?
20/12/2019 - BANCO DO BRASIL -  17:58:26
164901649 012

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,357-3

3419109€080677893025226678860003181080000174503
BENEFICIARIO:

VIPTRIP TURISMO LTDA  EPP

NOME FANTASIA:

VIPTRIP TURISMO LTDA  EPP

CNPJ: @4.023.e05/0001-9@

PAGADOR:

CBPQ  CONFEDERACAO BRASILEIRA

CNPJ: 81.078.899/0001-46

NR. DOCUMENTO

122.005
DATA DE VENCIMENTO 19/12/2019
DATA DO PAGAMENTO 20/12/2019
VALOR DO DOCUMENTO 1.745,03
JUROS/MULTA 5,76
VALOR COBRADO 1.750,79
NR.AUTENTICACAO 6.9DB.F2F,6CB.DAF.157

Scanned with CamScanner



TRIP

VIPTRIP TURISMO LTDA

VIPTRIP TURISMO LTDA

CNPJ: 04.023.005/0001-90

RUA MARQUES DE TU, N* 61 - CONJ. 31
CADASTUR: 31638.00.41-1

Fone: 3155 7700

E-Mail; financeiro@viptrip.com.br

Home Page: wWww.viptrip.com.br

Inscr, Mun: 32401680

Cep: 01223-001, SAO PAULO, SP, Brasil
ABAV: 1430 lata: 57519416
Fax: 3155 7701

FT00086388 - Pagina 1 de 2

g’ Fe_ﬂura \{alor Fatura/ Datade Dala de Para uso da Insl. Financeira
uplicata Duplicala  [RS) Emissio Vencimento

FT00086388 1.745,03 05/42/2019 19/12/2019
Encaraos o/dia de RS 5.76 ands 19/12/2019
Pacador: ﬁEgQGCONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO
Enfjereoo: Avenida Industrial N° 1,400, Sala 01
Bairro: Jardim Primavera Cidade: BOITUVA S50 Paulo 18550-000
Fones(s): (15)3288-1 730 Fax: (15)
Cobranca: Avenida Industrial N° 1.400. Sala 01
Bairro; Jardim Primavera Cidade: BOITUVA Sao Paulo 18550-000

CNPJ:
Praca de pagamento:

81.078.099/0001-46

Inscricdo:
Impresso em 20/12/2012 11:11:26

@ Banco Itau S.A

341-7

Valor por Um Mil e Setecentos e Quarenta e Cinco Reals e Trés centavos
extenso . . " il
RECONHECEMOS A EXATIDAO DESTA DUPLICATA DE SERVIGCOS TURISTICOS NA IMPORTANCIA ACIMA QUE
PAGAREMOS A VIPTRIP TURISMO LTDA, QU A SUA ORDEM NA PRAGA E VENCIMENTOS INDICADOS.
Aceite: Data: / /
Recibeo do Pagador
Nosso Nimero Espécie Carteira Aceil Espécie Dac, Agéncia/Cédigo Beneficidrio
109/00067789-3 RS 108 N DM 0252/66788-6
Autenticagdo Mecanica

34191.09008 06778.930252 26678.860003 1 81080000174503

Local do Pagamento ) . |Vencimento
ATE O VENCIMENTO. PREFERENCIALMENTE NO ITAU, APOS O VENCIMENTO, SOMENTE NO ITAU. 19/12/2019
Beneficlario
PTRIP TURISMO LTDA Encin/Céigo Bonathdiino
Xllm ;ﬁﬁRQUIES DIE mu, N° cla1 - CONJ. 31, , SA0 PAULO - SP, 01223.001 - 04.023.005/0001.90 0252/66788-6
Data do Documento Num. do Documento Espédle Docto. Acelte Data do Nosso Ndmero
05/12/2019 FT00086388 DM N 20/12/2019 109/00067789-3
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade: xVAlur (=) Valor do documento
109 R$ 1 1.745.03
Instrugdes (Todas as informagdes deste blogusto s4o de exclusiva responsabilidade do beneficidrio) ) (-) Desconto/Abatimento
Encaraos p/dia de RS 5.76 ands 19/42/2019 (-} Cures Cisdighas
(+) Mora/Multa
(+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado
Pagador CBPQ - CONFEDERACAQO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO 81.078.099/0001-46
Avenida Industrial N° 1,400, Sala 01 109/00067789-3
18550000 Jardim Primavera BOITUVA SP
Sacador/Avalista Cédigo de Baixa
Auenticagio Mokl Ficha de compensagdo
P = e o e i e S S e e e i e T R e ENERes e
Fa 822265 5L 201219

o oD

CONTINUA NA PROXIMA PAGINA..,

Scanned with CamScanner



VIPTRIP TURISMO LTDA

TRIP

VIPTRIP TURISMO LTDA

CNPJ: 04.023.0050001-80
RUA MARQUES DE ITU, N* 61 - CONJ. 31

CADASTUR: 31638.00.41-1

Fone: 3155 7700

E-Mail; financeiro@viptrip.com br

Home Page: WaW.viptrip com br

Inscr, Mun: 32401680

Cep: 01223-001, SAO PAULO, SP, Brasil
ABAV: 1430 lata: 57518416
Fax: 3155 7701

FT00086388 - Pagina 2 de 2

Notas de Débito
o v Passagein Tipo Emiseio  BihewNG/OS Movista  SaidaFerfodo RotaProduto
Noadetlo  Reserva VIr.Onginal Cambio Valor Extras TxEmb, TaxasDU TxSewigo  OutRec. Desconlo foud
N* Pecido Fomecedor C. Custos Solicitants Tipo de Pagamento
Observagio
Fomecedor: LATAM C.N.P.J.: 02.012.862/0001 60
DE ASSIS/BRENO ADT 2RO 2117730126 2911112018 - GRUIIPAIGRU
011272019
NDOS32022 00617374 1.534,05 [RS] 1,000000 153405 0,00 5758 15340 0,00 000 000 1,745,038
IVENCN- LATAM CBFQ
2112019
Fomecador LATAM GNP 02.012.862/0001-50 1.524,05 0,00 5758 153,40 0,60 0,00 0,00 1.745,03
Total Netas de Debito 1.534,05 0,00 5758 15340 0,00 000 008 1.745,03
Total da Fatura 1.745,03

Scanned with CamScanner



T"'p Bilhete Eletrénico

‘Nome do Passaqeim_ 'DE ASSIS/BREND -
Ndmero do bitete T L T R S PVS U

e O o P e
s | L | e | {GRU - GUARULHOS (SAD) |IPA - CASTRO PINTO | 2911/2019 | 08:30h - 11:50h
R RS R T ORI, s )

iJPA-CASTRO PINTO |GRU - GUARULHOS (SAO) | 01122019 | 03:35h - 07:05h
|JOROPESSOA | sho PAULO ' -

4631 | 6 | IVENGN |

Taifa | R$153405

T e —
Taxgs Extras : R YT D ——

Tmetwy T me———

i)

Valor Total B T e — i

Formas de Pagamento

Fatrado T
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SISB8 - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/12/2019 - AUTOATENDIMENTO - 17.54.26
1649701649 SEGUNDA VIA 0024

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CONFEDERACAQ BRASILEIRA D

AGENCIA: 164%-7 CONTA: 44,357-3

:g--.-!ltllﬂlﬂl!ll'.ElIIlllk-BIRIIBIE'IIEBIHEtIE

Convenio VIVO FIXO/BRASIL

Codigo ce Barras B460000000]1-4 15540082089-2
S9590647298-8 97050566999-8

Data do pagamento 20/12/2019

Valor Total 115,54

DOCUMENTO: 122006

AUTENTICACRO SISBB: E.9CA.638.C69.CF8.A20

Transagao efetuada com sucesso por: JD073922 SIMONE R MEIRA.

Scanned with CamScanner



)
vivo

rcmas!ro do Assinante

Telefdnica Brasli SIA N
i "meéogzﬁggﬁgsgg BRASILERA DE PARAQUEDISMO
Cidnda Morkdes 11
Cismbonter e Al oL 17 PARAGUEDISMO - 8550.000 -BOITUVA /52 24/12/2019
Ry mmurr:ﬁ-.;: Més do referérca Dezembror01 NUmer do telefone 1532681730 115 54
N
e B tﬁﬁr Nimero da fatura 09705086690 Tipo de Ndo Data de emissio 091122019 y
e chants. residenclal  Estado de nstalagio Sdo Paulo
Descrigdo da sua fatura
RESUMO
Pl ek ~
Servioe / Sorvicos Meneake VALOR (R$) Histérico de consumo
Outros Serwicos
T & / Servicos Mensals 000 Total ut:kzado em rnin seg
elefone e
Secretaa Elatronica cas faturas com venomento em
Fuxo 'mtado Local Empresas - Astinatura Mensa| m 000
. Foe limatado Local Emoresas - Frangira Mm{mfnm 4244 Tipo de Ligacao Oututro  Novembro Dezembro
otal 5433 -
108,83 Minutos Loca s Utkzados 2600 900 830
LigacSes Lig Nac Longa Distancia o 100 2 32
L'gacdes Locais Excedentes lar 0 524 54
Ligacdes Nacionas de Leroa DistAncia 000 Lig Locais Celular (VCD)
Ligacdes Locais para Celular (VC1) 696
Total 175
L% ]
TOTAL GERAL A PAGAR
5,54
\
Vive Valoriza
Aproveits os beneficios do Vivo Valerza no App Meu Vivo.
L
~

.

Para informagdes detalhadas da sua conta
acesse o aplicativo Meu Vivo.0 detalhamento
também esta disponivel em
www.vivo.com.brimeuvivo e pode ser solicitado
impresso, de forma permanente ou ndo. Caso
ainda tenha dividas, ligue para nossa Central de
Relacionamento no 103 15. Pessoas com
necessidades especiais de fala/audigdo: 142.

_

Mensagem para vocé

%

Importante: mantenha o pagamento em dia e evite a suspensio parcialtotal dos servicos e a inclusio nos orgacs de proteciio do crédito. Para p

apds o imanto saric cobrados

encargos de 2% e juros de 1% ao més em conta futura. O ressardmento por inoperénda é realizado em conformidade com as Resolugles: Para STFC é'dgo 32" da Resduqlo Anatel n® 4262005,
SCM artign 46" da Resdluclo Anatel n° 614/2013 e para TV artigo 6° da Resdluglo 488/2007. Central de Atendimento Anatel: 1331 (Geral), 1332 {Deficientes Auditivos) ewww.anatelgov.br. Rocur‘go de
iais de falajaudics

atendimento VIVO, ligue com o protocole em maos para 10315 @ 142 para p com

P

(137) PA 278 - limitado Local Empresas

Domsaces BAREL Ao ¥ 2o0)ta) 19

Desiaque Aqui

Altenticacio Mecanca

Nome do Cliente

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO

Cdédigo para Cadastramento
de Débito Automético

899959064729-6

Codigo do cliente Numero da Fatura

8999 5906 4729 0970505669-0

Sr. Caixa, favor nao receber pagamento parcial. \
Data de Vencimento Valor a Pagar (R$)
2411212019 115,54

vivo R

Scanned with CamScanner



NOTA FISCAL FATURA DE SERVICO ACOES - MOD. 22
Cacastro do Assinante CO DE TELECOMUNICAG

.
VvIiVO

d

Telefnica Brasl S/A
Av Ergerters Lz Cotes Dy 1170

E2 oo Bored Home CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO

Criste 1hrgien Endereco AV NDUSTR

CE» 08TLEN - ke Podo - &> Cligo o clerte. 0909 8906 arzs Dy & 0O * 18550000 - BOITUVA 8P

P2 (2558 147000

bac £ ‘ORIE3040013 CNPJCPF. 8107809200014 Tipo da cherte Nido reskiencial Estado de mstalaglo 3o Pauld

i Barwrw v Svrm e

DETALHAMENTO DOS SERVICOS POR NUMERO TELEFSNICO
Prestadora Telefonica L i
ele'cn co | SA | Av Engerhero Lz Carlos Bernim, 1376 Ed. Eco Berninv - 0457-936 S8 Paulo SP RS

CNPIQ2E5AT57/0001-62 - hee st 10828394977 | Prestacdo de servico de comunicacdo - CFOD 5300

SERVICOS Plano Contratado / Servicos Mensais / Descontos Data / Perfodo Aliquota PIS/COFINS  Valon(R$}
e Fixa limtads Local Empresas - Frarqua Mensal GTI2 UFSP 09/1/201 & 0BN2/2019  25% 365% 5433
25 HAEITI0 Asinatura Mensal 09/M/2019 8 08/12/2008  25%  365% 4244

SUBTOTAL 96,83

TOTAL il

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAGUEDISMO 15-3268-1730

LigacSes Locals

SUBTOTAL 0,00

Lrgacdes Nacionans de Lenga Distancia

Data Hora DuracBo Destino Name COFINS  Valor(R$)
E P A P gy < 4 ro (! Hordrio  Aliquota PIS/!

5 C4M2/E0N 037158 000 4B CAMPO GRANDE o=t R L, Normal | 25% 165% 132
2 04A2/2019 62734 000218 SAQ PAULO n22939120 ooD Nermal 25% 365% 242
5 05/17/200 10700 000700 RIO DE JANEIRO 2171016700 ooD Nermal 75% 365% 146
6 C312/200M2823 000224 CAMPINAS 192042070 DOD Nermal  25%  365% s

SUBTOTAL 6,96

Lrgacles Locas para Celular (VO

Data Hora Duragso Destino Ni Hordrlo  Aliquota PIS/COFINS  Valor(R$)
7 16/1/2013 1515 22 000106 LISACAD CELULAR AREA & 15087065 496 I'l&owvo Howmel J?s% 365% 033
8 22009 095120 000130 UGACAOCELULAR AREA 5 15997875055 Vil VIVO Nermat 25% 365% 045
9 21/M/201 095323 000020 LIGACAO CELULAR AREA & 15997765216 VCIVIVO Nermal 25% 365% 075

0 7/M/2019 095419 000030 UGACAO CELULAR AREA 5 15996249534 VOl VIVO Nermal 25% 365% 0’5
T 2UM/2019 095750 000212 UGACAD CELULAR AREA & 1599696101 VCI VIVO Ncrmal 25% 365% 067

SUBTOTAL 1,75

TOTAL 8,71

TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA 105,54

Resorvado ao Fisco  8765.9954.5¢5¢.5018.0936,4b20,6C80,7005
ICMS Base de cdlculo: 105,54 Al : Valor do ICMS: 26,38
J quota: 25% r do v
PIS/COFINS Base de calculo: 7915 Aliquota: 3,65% Valor do PIS/COFINS: 2,88

ATELEFONICA contribul ¢/ 1% do valor de sorvicos de Telecom ac FUST e 0,5% ao FUNTTEL sem repasse 8o consumidor.
DETALHAMENTO DOS SERVIGOS
Prestadora Telefonica
Telefon.ca Brasl SA | CNPJ 02558157/0135-74

Qutros Servicos Data / Perfodo Aliquota PIS/COFINS Valor(R$
12 Apontador Essencial 09/11/2012 a 08/12/2019 2% 9.25% 10,00

Outros Servicos 10,00

TOTAL 10,00

TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA 10,00

TEHMS Base de célculo: 0,00 Allquota: 0% Valor do ICMS: 0,00

(533 Base de cilculo: 10,00 Allquota: 2% Valor do 1S5: 0,20

PIS/COFINS Base de_cdlculo: 10,00 Aliquota: 9,25% Valor do_PIS/COFINS: 0,92

TOTAL GERAL A PAGAR 5,54

Scanned with CamScanner



336201748701 390017
20/12/2019 17:53:51

j g Emissio de = i
- comprovantes - 30 nivel
sISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/12/2019 - AUTOATENDIMENTO - 17.53.50
1649781649 SEGUNDA VIA 0012

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,357-3

REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 8723-8 - SP NOVA MOEMA
CONTA: 23.1e0-0

FAVORECIDO: CAUS, CIARALO, LOUREIRO E ANDRAUS S
CPF/CNP]: 29.0656.980/0001-26

VALOR: R$ 6.600,00
DEBITO EM: 20/12/2019

====== == E===========

DOCUMENTO: 122687
AUTENTICACAOQ SISBB: 2.18A.7DC.2A5,1FB.9BC

Transagao efetuada com sucessa por: JD073922 SIMONE R MEIRA,

Scanned with CamScanner



e

271112019 Usudrnio. 29.055.980/0001 -26 - NF¢ - Nota Fiscal Eletrfnica de Servigos - Sdo Paulo

p n - sumero da Nota
REFEITURA DO MUNICIPIO DE SAG PAULO T 00000348

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emissio
27/11/2019 10:52:13

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cidgo do Venhcagbo

(Spele

ZSXN-GU1H

20181127u28049000001 20

PRESTADOR DE SERVIGCOS

Inscngéo Municipal’ 6.844.304-6
OUREIRO & ANDRAUS SOCIEDADE DE ADVOGADOS
- Indianépolis - CEP: 04029-100

CPFACNPJY 29,056.980/0001.26
Noma/Razéo Social CAUS, CIARALO, L
Endarego AV Ibirapuera 2033, sI. 202

Muciplo S8o Paulo UF SP

o —_— TOMADOR DE SERVICOS
NomeRazdo Socia RACAO BRASILEIRA DE P
CPFICNPJ  81.078.099/0001-46 ENSROETG

i Inscrigéo Municipal. -——
Enderego AV INDUSTRIAL 1400, SALA 01 - BAIRRO JARDM PRIMAVERA - CEP: 18550-000
NMuniclpio Boltuva "

UF 8P E-mail secretaria@stjd.com.br

INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/CNPJ — Nome/Razao Socigl: m.

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

Honorédrios referente & apresentagéo apelagio contra ABPQ.

Parcela 01/02.
Vencimento: 2%/11/2019
Dado= Bancérios

Banco Itau

Agencia 8723

C/C 23100-0

OPTANTE FELO SIMPLES NACIONAL

VALOR TOTAL DO SERVIGO = R$ 6.000,00

|

INSS (RT) IRRF (R$) CSLL(RY) COFINS (RF) PIS/PASEP (RF)
Codigo do Servigo
03Z20 - Advocacia.
Valor Total das Dedugbes (R§) Base de Célculo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (RE) Credto (R$)
0,00 - = : 0,00
Municipia da Prestagao do Servigo Numero Inscrigdo da Qbra Valor Apredmado dos Tributos / Fonte
OUTRAS INFORMAGOES
{1} Esta NFS-e foi emitda com respaldo na Lei n® 14 097/2005; {2) Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simplas
tiacional,
]
D y G ?Jo\\a,\wl
Uranacon BR4T U
/

hitps:finfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notapnnt.aspx?nf=348&inscricao=584430458email=1 &5MS=08&retumuri=nota.aspx%3finscrican%3d5. ..

Scanned with CamScanner
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Emiss3 - i
S $sao de comprovantes - 30 nivel

G336201748701390015
20/12/2019 17:53:21

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/12/2019 - AUTOATENDIMENTO - 17,5320
1649781649 SEGUNDA VIA eo18
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A,

AGENCTA: 9@73-5 - 5073 - PERSONNALITE NOVA PTA
CONTA: 4.113-0

FAVORECIDO: BRENO MELLO DE ASSIS

CPF/CNPD: 574.122,861-53

VALOR: R$ 3.242,34
DEBITO EM: 20/12/2819

DOCUMENTO: 122¢08

AUTENTICACAQ SISBB: 5.C4A.716.823,6CA.075

Transagéo efetuada com sucesso por: JD073922 SIMONE R MEIRA.

Scanned with CamScanner
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srmeira@uol.com.br i
e———— *

De:. Breno Mello De Assis <presidente@cbpg.org.br>

Enviado em: terca-feira, 19 de novembro de 2019 15:21

Para: presidentecf@cbpq.org.br; diretoria.financeira@cbpq.org.br

Assunto:

Nota fiscal de jantar

Estimados Senhores,

O jantar em tela foi efetuado apos o salto de paraquedas com as secretarias de estado chamado :salto pela vida”

Este salto e jantar contou, pela primeira vez na histéria, com duas secretérias de Estado (Governo Federal), incluindo a
tnica mulher no time de transicio do Governo Bolsonaro, uma suplente de deputada Federal e coordenadora de
campanha do Governo e a Sra. Rogéria Bolsonaro, ex-esposa do nosso Presidente da Repuiblica Federativa.

Independentemente de ter sido uma festividade e da auséncia de necessidade de comprovagéo por falta de

“regramento” proibindo a referida conduta, autorizo a remoc3o da parte alcodlica da conta.
abs

Breno Mello de Assis
Presidente

+55 11 999 87 0000
+1 (443) 750-2800

CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO - CBPQ @A\ B

Entidade filindaa:

Confederagiio de Aerodesporio Brasileiro- CAB FAI ACTIVE MEMBER
Fédération Aéronautique Internationale- FAI

ConfederacidnLatinoamericana de Paracaidismo- COLPAR

\:B\am(xib La 4144293 Qx:(fa_':q
I

2 'SO.L.’&;
- 253 50

2 LUa,2Y

‘«ﬂwk_ 3

o Qo3

el 4duzo

Pl  sd4. tez. 2S5
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Go: gle Maps

de Associagio de Paraquedismo dos Estados
Unidos a 60 Amberstone Ct

de Associagiio de Paraquedismo dos Estados Unidos a 60 Amberstone Ct - Google Maps
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sun, Oct 27,2019

Here's your receipt for your ride

We hope you enjoyed your ride this evening,

Total R$16.96
Trip Fare R$16.91
Subtotal R$16.91
Booking Fee R$0.75
Municipal Regulation R$1.07
Promotions -R$1.88
Tolls, Surcharges, and Fees R$0.11
Amount Charged

o9 T R$16.96

Visit the trip page for more information, including invoices {where available)

You rode with Fernando
UberX 7.65 kilometers|17 min

I 06:34pm | Corredor Norte-Sul, 6811 - Santo Amaro, Sdo Paulo - SP, 04627-004, Brazil

06:51pm | Alameda Santos, 1039 - Jardim Paulista, S3o Paulo - SP, 01419-001, Brazil

Fare does not include fees that may be charged by your bank. Please contact your bank directly for
inquiries.

Scanned with CamScanner



Uber

sun, Oct 27,2019

Here's your receipt for your ride

We hope you enjoyed your ride this evening.

Total R$16.26
Trip Fare R$16.07
Subtotal R$16.07
Booking Fee R$0.75
Municipal Regulation R$1.19
Wait Time R$0.03
Promotions -R$1.80
Tolls, Surcharges, and Fees R$0.02
Amount Charged

o Y R$16.26

A temporary hold of R$16,23 was placed on your payment method ++«» 8167 at the start of the trip.
This is not a charge and has or will be removed. It should disappear from your bank statement shortly.

Visit the trip page for more information, including invoices (where available)

You rode with Ibraim

UberX 8.48 kilometers | 15 min

I 05:42pm | Alameda Santos, 687 - Jardim Paulista, S8o Paulo - SP, 01419-001, Brazil

05:58pm | Terminal - Av. Washington Luis - Vila Congonhas, S3o Paulo - SP, 04626-911, Brazil

Scanned with CamScanner
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Wednesday, October 30, 2019 at 11:11:51 Brasilia Standard Time

. Subject:

[Personal] Your Friday evening trip with Uber
Date: Friday, October 25, 2019 at 23:03:32 Brasilia Standard Time
From: Uber Receipts
To: skygod@globo.com

Attachments: map__3a97dad1—be78-463d—bcbb-382dd2f31155, map_3a97dad1-be78-463d-bcbb-
a82dd2f31155_wide

u ber Total: R$29.13

Fri, Oct 25, 2019

Thanks for riding, Breno

We hope you enjoyed your ride
this evening.

Total R$29.13

O desconto se aplica a no méximo R$ 10 por viagem e até 20
viagens por semana

Trip Fare R$29.59
Subtotal R$29.59
Booking Fee @ R$0.75
Municipal Regulation @ R$1.55
Promotions -R$3.24
Tolls, Surcharges, and Fees @ R$0.48

Page 1 of 4
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Wednesday, October 30, 2019 at 11:11:36 Brasilia Standard Time

. Subject: [Personal] Your Friday evening trip with Uber

Date: Friday, October 25, 2019 at 21:13:58 Brasilia Standard Time
From: Uber Receipts

To: skygod@globo.com

Attachments: map_060612ba-d863-4760-98db-17010b17f01, map_060612ba-d863-4760-98db-

1f7010b17f01_wide

u b er Total: R$47.54

Fri, Oct 25, 2019

Thanks for riding, Breno

We hope you enjoyed your ride
this evening.

Total R$47.54

O desconto se aplica a no maximo R$ 10 por viagem e até 20
viagens por semana

Trip Fare

Subtotal

Booking Fee @
Municipal Regulation @
Promotions

Tolls, Surcharges, and Fees @

R$49.73

R$49.73
R$0.75
R$2.22

-R$5.28

R$0.12

Page 1 of 4

Scanned with CamScanner



Wednesday, October 30, 2019 at 11:11:22 Brasllia Standard Time
_Subject:

[Personal] Your Friday afternoon trip with Uber
Date: Friday, October 25, 2019 at 17:13:56 Brasilia Standard Time
From: Uber Receipts
To: skygod @globo.com

Attachments: map_664a9bb9-bf97-4a85-397b-e32c90dfh110, map_664a9bb9-bf97-4a85-a97b-
€32c90dfb110_wide -

Uber Total: R$7.03

Fri, Oct 25, 2019

Thanks for riding, Breno

We hope you enjoyed your ride
this afternoon.

Total R$7.03

O desconto se aplica a no méximo R$ 10 por viagem e até 20
viagens por semana

Trip Fare R$6.85
Subtotal R$6.85
Booking Fee @ R$0.75
Municipal Regulation @ R$0.21
Promotion -R$0.78

Page 1lof4
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Wednesday, October 30, 2019 at 11:11:08 Brasllia Standard Time

.Subject:

[Personal] Your Friday afternoon trip with Uber
Date_: Friday, October 25, 2019 at 15:08:04 Brasilia Standard Time
From: Uber Receipts
To: skygod @globo.com

Attachments: map_26ac4a61-ff8a-40f2-996f-1605f5db5e27, map_26ac4a61-ff8a-40f2-996f-
1605f5dbSe27_wide

u b er Total: R$28.02

Fri, Oct 25, 2019

Thanks for riding, Breno

We hope you enjoyed your ride
this afternoon.

Total R$28.02

O desconto se aplica a no méximo R$ 10 por viagem e até 20
viagens por semana

Trip Fare R$28.81
Subtotal R$28.81
Booking Fee @ R$0.75
Municipal Regulation @ R$1.90
Promotions -R$3.44

Pagelof4
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Wednesday, October 30, 2019 at 11:10:53 Brasllia Standard Time

. Subject:

[Personal] Your Friday morning trip with Uber
Date: Friday, October 25, 2019 at 12:27:54 Brasilia Standard Time
From: Uber Receipts
To: skygod@globo.com

Atta .
chments: Map_60df3380-dd4d-4233-9851-d76bea24dcce, map_60df3380-ddad-4233-9851-

d76bea24dcce_wide

Uber Total: R$21.46

Fri, Oct 25, 2019

Thanks for riding, Breno

We hope you enjoyed your ride
this morning.

Total R$21

46

O desconto se aplica a no maximo R$ 10 por viagem e até 20
viagens por semana

Trip Fare

Subtotal

Booking Fee @
Municipal Regulation @
Wait Time @

Promotions

R$20.35

R$20.35
R$0.75
R$1.23
R$1.36

-R$2.23

Pagelof4

Scanned with CamScanner



Wednesday, October 30, 2019 at 11:09:09 Brasilia Standard Time

Subject: [Personal] Your Friday morning trip with Uber

Date: Friday, October 25, 2019 at 11:24:29 Brasilia Standard Time
- From: Uber Receipts

To: skygod@globo.com

Attachments: map_19778cac-5aed-4d84-bf98-811e2c4a7921, map_19778cac-5aed-4d84-bf9s-
811e2c4a7921_wide

Total: R$17.75
Uber

Thanks for riding, Breno

We hope you enjoyed your ride
this morning.

Total R$17.75

O desconto se aplica a no méximo R$ 10 por viagem e até 20
viagens por semana

Trip Fare R$16.94
Subtotal R$16.94
Booking Fee @ R$0.75
Municipal Regulation @ R$1.19
Wait Time @ R$0.73
Promotions -R$1.89

Page 10of4

Scanned with CamScanner



Subject:
Date;

* From:

To:

Wednesday, October 30, 2019 at 11:05:53 Brasilia Standard Time

[Personal] Your Tuesday evening trip with Uber

Tuesday, October 22, 2019 at 18:06:37 Brasilia Standard Time
Uber Receipts

skygod @globo.com

Attachments: map_3bc65a307-92d9-440f-8084-317607cb8071, map_3bc65a07-92d9-440f-8084-

317607¢b8071_wide

u ber Total: R$16.53

Tue, Oct 22, 2019

Thanks for riding, Breno

We hope you enjoyed your ride
this evening.

Total R$16.53

O desconto se aplica a no méaximo R$ 10 por viagem e até 20
viagens por semana

Trip Fare R$17.76
Subtotal R$17.76
Booking Fee @ R$0.75
Municipal Regulation @ R$1.12
Promotions -R$3.10

Page1o0f4
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Wednesday, October 30, 2019 at 11:05:43 Brasilia Standard Time

Subject: [Personal) Your Tuesday afternoon trip with Uber

Date: Tuesday, October 22, 2019 at 15:56:29 Brasilia Standard Time
" From: Uber Receipts

To: skygod@globo.com

Attachments: map_680255c9-7b97-464e-8€92-5140b904¢2a, map_680255c9-7b97-464e—8e92-
€5140b904c2a_wide

Total: R$17.81
Uber Tue, Oct 22,2019

Thanks for riding, Breno

We hope you enjoyed your ride
this afternoon.

Total R$17.81

O desconto se aplica a no maximo R$ 10 por viagem e até 20
viagens por semana

Trip Fare R$17.97
Subtotal R$17.97
Booking Fee @ R$0.75
Municipal Regulation @ R$1.24
Promotions -R$2.15

Pagelof4

Scanned with CamScanner
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Wednesday, October 30, 2019 at 11:05:30 Brasilia Standard Time

Subject: [Personal] Your Tuesday afternoon trip with Uber
‘ Date: Tuesday, October 22, 2019 at 12:30:39 Brasilia Standard Time
From: Uber Receipts
To: skygod@globo.com
Attachments: map_d7c62f2a-1cba—48fa-97d9-91e1(:5614494_wide, map_d7c62f2a-1cba-48fa-97d9-

91e1c5614494

Uber

Thanks

We hope you enjoyed your ride
this afternoon.

Total

Total: R$7.04
Tue, Oct 22, 2019

for riding, Breno

R$7.04

O desconto se aplica a no maximo R$ 10 por viagem e até 20
viagens por semana

Trip Fare

Subtotal

Booking Fee @

Municipal Regul

Promotions

R$6.85

R$6.85
R$0.75

ation @ R$0.22

-R$0.78

Page 1 of 4
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e
Wednesday, October 30, 2019 at 11:05:23 Brasilia Standard Tim

Subject: [Personal] Your Tuesday morning trip with Uber
Date: Tuesday, October 22, 2019 at 11:14:16 Brasilia Standard Time
From: Uber Receipts
" To: skygod @globo.com
Attachments: map_5c3f0a91-26¢9-428f-88¢c-0f0240d52418_wide, map_5c3f0a91-26c9-428f-88cc-
0f0240d5a418
Ub Total: R$7.06
er Tue, Oct 22, 2019

Thanks for riding, Breno

We hope you enjoyed your ride
this morning.

Total R$7.06

O desconto se aplica a no méaximo R$ 10 por viagem e até 20
| viagens por semana

&

Trip Fare R$6.85
Subtotal R$6.85
Booking Fee @ R$0.75
Municipal Regulation @ R$0.27
Promotions -R$0.81

Pagelof4

Scanned with CamScanner



Wednesday, October 30, 2019 at 11:05:11 Brasilia Standard Time

. Subject: (Personal] Your Monday morning trip with Uber
Date: Monday, October 21, 2019 at 11:54:45 Brasilia Standard Time
From: Uber Receipts
To: skygod@globo.com

Attachments: map_c9620ed6-117d-4420-a75b-636332045322, map_c9620ed6-117d-4420-a75b-
636332045322_wide

Total: R$23.31
Uber Mon, Oct 21, 2019

Thanks for riding, Breno

We hope you enjoyed your ride
this morning.

Total R$23.31

O desconto se aplica a no maximo R$ 10 por viagem e até 20
viagens por semana

Trip Fare R$23.67
Subtotal R$23.67
Booking Fee @ R$0.75
Municipal Regulation @ R$1.69
Promotions -R$2.80

Pagelofa
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ard Time
i = Wednesday, October 30, 2019 at 11:04:56 Brasila standard Time

- Subject: [Personal] Your Monday morning trip with Uber

Date: Monday, October 21, 2019 at 09:53:25 Brasilia Standard Time
From: Uber Receipts
To: skygod@globo.com
Attachments: map_d9cc5b9b-f595-41cd-963c-84695de8ea72_wide, ma p_d9cc5b9b-f595-41cd-963c-
84695de8ea72
Total: R$22.26
Uber Mon, Oct 21, 2019

Thanks for riding, Breno

We hope you enjoyed your ride
this morning.

Total R$22.26

O desconto se aplica a no maximo R$ 10 por viagem e até 20
viagens por semana

Trip Fare R$22.56
Subtotal R$22.56
Booking Fee @ R$0.75
Municipal Regulation @ R$1.43
Promotions -R%$2.48

Page1of4
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Wednesday, October 30, 2019 at 11:02:51 Brasilia Standard Time

. Subject:

[Personal] Your Tuesday morning trip with Uber
Date: Tuesday, October 15, 2019 at 12:00:46 Brasilia Standard Time
From: Uber Receipts
To: skygod@globo.com
Attachments: map_e6ee2d3c-fd68-48a1-031e-0e2d79a356e_wide, map_e6ee2d3c-fd68-48a1-931e-
0e2d79a3f56e
Uber Total: R$19.69
Tue, Oct 15, 2019

Thanks for riding, Breno

We hope you enjoyed your ride
this morning.

Total R$19.69

O desconto se aplica a no méaximo R$ 10 por viagem e até 20
viagens por semana

Trip Fare R$19.95
Subtotal R$19.95
Booking Fee @ R$0.75
Municipal Regulation @ R$0.92
Promotions -R$2.19
Tolls, Surcharges, and Fees @ R$0.26

Page 1of 4

Scanned with CamScanner
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Wednesday, October 30, 2019 at 11:02:41 Brasilia Standard Time

‘Subject: [Personal] Your Tuesday morning trip with Uber
Date: Tuesday, October 15, 2019 at 11:05:35 Brasilia Standard Time
From: Uber Receipts
To: skygod@globo.com
Attachments: map_a676974b-a97d-417a-bf1d-42ee9f51a5¢1_wide, map_a676974b-a07d-417a-bf1d-
42ee9f51a5c1
u ber Total: R$18.04

Tue, Oct 15, 2019

Thanks for riding, Breno

We hope you enjoyed your ride
this morning.

Total R$18.04

O desconto se aplica a no maximo R$ 10 por viagem e até 20
viagens por semana

Trip Fare R$18.15
Subtotal R$18.15
Booking Fee @ R$0.75
Municipal Regulation @ R$0.96
Promotions -R$2.00
Tolls, Surcharges, and Fees @ R$0.18

Page lof 4

Scanned with CamScanner



Wednesday, October 30, 2019 at 11:02:30 Brasilia Standard Time

-Subject: [Personal] Your Monday evening trip with Uber
Date: Monday, October 14, 2019 at 20:30:25 Brasilia Standard Time
From: Uber Receipts
To: skygod@globo.com
Attachments: map__926fd791-22c4~4485-882c—55245ce01723mwide, map_926fd791-22c4-4485-882c-
55245ce01723
Uber Total: R$8.14

Mon, Oct 14, 2019

Thanks for riding, Breno

We hope you enjoyed your ride
this evening.

Total R$8.14

O desconto se aplica a no maximo R$ 10 por viagem e até 20
viagens por semana

Trip Fare R$7.89
Subtotal R$7.89
Booking Fee @ R$0.75
Municipal Regulation @ R$0.50
Promotions -R$1.00

Page 10of4

Scanned with CamScanner
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Wednesday, October 30, 2019 at 11:02:09 Brasilia Standard Time

"Subject: [Personal] Your Monday evening trip with Uber
Date: Monday, October 14, 2019 at 18:06:59 Brasilia Standard Time
From: Uber Receipts
To: skygod@globo.com
Attachments: map_9305beb3-bdeZ-4cbd-84f6-de2131d25866_wide, map_9305beb3-bde2-4cbd-84f6-
de2131d25866
Uber Total: R$10.62

Mon, Oct 14, 2019

Thanks for riding, Breno

We hope you enjoyed your ride
this evening.

Total R$10.62

O desconto se aplica a no méaximo R$ 10 por viagem e até 20
viagens por semana

Trip Fare R$10.73
Subtotal R$10.73
Booking Fee @ R$0.75
Municipal Regulation @ R$0.30
Promotions -R$1.18
Tolls, Surcharges, and Fees @ R$0.02

Page 1 of 4

Scanned with CamScanner
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Wednesday, October 30, 2019 at 11:01:23 Brasilia Standard Time

- Subject:

[Business] Your Monday morning trip with Uber
Date: Monday, September 16, 2019 at 11:07:35 Brasilia Standard Time
From: Uber Receipts
To: skygod@globo.com

Attachments: map_8ac44fas-7ecb-4c6c-bd99-4e4ab5b8c0b9, map_8ac44fa8-7ecb-4c6c-bd99-
4e4ab5b8c0b9_wide

Ub er Total: R$21.18

Mon, Sep 16, 2019

Thanks for riding, Breno

We hope you enjoyed your ride
this morning.

Total R$21.18

|

You saved R$11.94 by sharing your ride. |

Trip Fare R$21.87
Subtotal R$21.87
Booking Fee @ R$0.75
Municipal Regulation @ R$1.43
Promotions -R$3.19
Tolls, Surcharges, and Fees @ R$0.32

Page 1 o0f4
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Wednesday, October 30, 2019 at 11:00:33 Brasilia Standard Time

* Subject:
Date:
From:
To:

[Business] Your Sunday morning trip with Uber
Sunday, September 15, 2019 at 11:50:23 Brasilia Standard Time

Uber Receipts
skygod@globo.com
Attachments: map_282616de-5410-414d-89b4-a5cd27cbad75 wide, map_282616de-5410-414d-89b4-
a5cd27cbad75 -
Total: R$16.54
Uber

Sun, Sep 15, 2019

Thanks for riding, Breno

We hope you enjoyed your ride
this morning.

Total R$16.54

Base Fare R$2.00
Time R$4.50
Distance R$9.29
Subtotal R$15.79
Booking Fee @ R$0.75
Amount Charged

Page1of4
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Banco Itai Unibanco S.A.

Voct podé deixar de receber a fatura do seu cartiio de créd

ito e 1.
E-mais seguro e pritico. i

- Receba avisos gratis no seu e-mai
- Consulte as movimentagdes sempre que quiser.

e-mail: SMS:

S***D@G***0.COM Digite o telefone

X

| ou celular sobre o fechamento e vencimento de sua fatura.

Meu cartdo: LATAM PASS ITAUCARD VISA PLATINUM - final 6422

Resumo da fatura em R$

Total da fatura anterior

6.230,11

Créditos e Pagamentos

2.051,96

Débitos e despesas nacionais

2.562,59

Total desta fatura

6.740,74

Titular:  BRENO MELO DE ASSIS
Cartdo:  4410.XXXX.XXXX.6422
vencimento pagamento  R$ pagamento  R$ parcelamento  R$
total minimo da fatura
11M11/2019 6.740,74 5.202,27 24x 734,50

Limites de crédito R$ Movimentages

Limite total DATA MOVIMENTAGAO VALOR EM R$

de crédito 33.450,00 18/10 PAGAMENTO EFETUADO 2.051,96

De retirada de recursos 29/10 MULTA POR ATRASO 124.60

Pais (sague) 1.000,00 29/10 JUROS DE MORA 3,69

e etda s e 29/10 JUROS DE MORA 10,84

Eelsi0F (S} 7.000,00 21710 _IOF DE FINANCIAMENTO 45,71
29/10 JUROS DE FINANCIAMENTO 540,44
29/10 ENCARGOS DE ATRASO 27,34

f{}‘;gﬁ'gz e S rnentre Total de créditos efetuados -2.051,96

Tisds 7157% Jotal de débitos efetuados 752,62

financiamento R$ 567,78 i T

5 anga 0 is
JM”;f: de L '(g’sf'; j':a BRENO MELO DE ASSIS (6422)
Sy ~oo% DATA__MOVIMENTACAO VALOR EM RS
’ 30/07 GOL TRANSP AEREOS*03/05 83,36

] R$124.50 30/07 _GOLBRL'PHYERI ASS@03/05 329,36

I0F-d8 24110 BLUEFIT AV PAULISTA 99.90

financiamento R$ 45,71 25/10 AP*Adobe 124,00

Total de encargos 75262 25/10_AUTO POSTO RIO DO OURO 65,00

am e Crédito do carto final (6422) 0,00
Débito do cartio final {6422) 701,62

Fique atento aos encargos parao

préximo periodo {(12/11/19 a e

11/12/19) Langamentos nacionais

Juros méximos 11,20% a.m. MARIVONE DE MELO {1068)

do contrato 26387% a.a. DATA MOVIMENTAGAO VALOR EM R$
11/06  VER EXCELENCIA EM 05/06 1.108,35
Crédito do cartdo final (1068) 0,00
Débito do cartio final (1068) 1.108,35

Financiamento da Fatura

Valor da fatura
atual R$ 6.740,74

https://intemetpf2.itau.com.br/V 1/PERS/IMG/Versaolmpressao.htm
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»

Banco Itad Unibanco S.A.

- Receba avisos grétis no seu e-mail

e-mail:

S*""D@G***OCOM

Vocé pode deixar de receber a fatura do seu ca
E mais seguro e pritico.

rtiio de erédito em papel.

X

; ou celular sobre o fe i
- Consulte as movimentagbes sempre que quiser, chamento e vencimento de sua fatura.

SMS:

Digite ;:_gele_fong .

Meu cartdo: LATAM PASS ITAUCARD VISA PLATINUM - final 6422

Titular:  BRENO MELO DE ASSIS

Cartdo:  4410.XXXX.XXXX.6422

vencimento

11/10/2019

Limites de crédito R$

pagamento R$

total

Limite total

de crédito 33.450,00

De retirada de recursos

Pals (saque) 1.000,00

De retirada de recursos

Exterior (saque) 7.000,00

Encargos desta fatura entre

11/09/19 e 10/10/19

Juros de 11,20%
financiamento R$ 479,25
Juros de 1,00% a.m.
Mora R$ 16,04
Multa por 2,00%
atraso R$ 192,54
IOF de

financiamento R$ 0,00
Z?l:aége encargos 687,83

Fique atento aos encargos para

o préximo periodo (12/10/119a
11/11/19)

Juros maximos 11,57% a.m.
do contrato 278,87% a.a.

Financiamento da Fatura

Valor da fatura RS 6.230,11

atual

Resumo da fatura em R$

Total da fatura anterior

9.626,81

Créditos e Pagamentos

9.000,00

Débitos e despesas nacionais

5.603,30

Total desta fatura

6.230,11

6.230,11

https://internetpf2.itau.com.br/V |/PERS/IMG/Versaolmpressao.htm

pagamento R$
minimo

2.051,96

Scanned with CamScanner



; Cimnesa Emissdo de comprovantes - 30 nivel

13
3362017487013900
€ 20/12/2019 17:52:40

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/12/2019 - AUTOATENDIMENTO - 17.52.39
1649701649 SEGUNDA VIA 0011
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAQ BRASILEIRA D
BANCO: 164 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: @661-8 - PORTUGAL

CONTA: 327-0

FAVORECIDO: A. TOUSO LONGO ACADEMIA DE GINASTIC
CPF/CNP]: 21.554.454/0@01-84

VALOR: R$ 2.550,00
DEBITO EM: 20/12/2019

DOCUMENTO: 122009

AUTENTICACAQ SISBB: 7.547.BAE.835,E5F.C13

Transagao efetuada com sucesso por: JD073922 SIMONE R MEIRA.
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Aaipe 21 Loty
Dados di
R~ A

A TOUSO LONGO ACADEMIA DE GIN.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRAO PRETO NamFeSroeda
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA N
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGO - NFS-e 21
S
10/12/2019 10:09:38 Competéncla 10272018 Cédigo de Verlficagdo 926481547
No. da NFS-e subslituida Local da Prestagéo RIBEIRAD PRET -5P

CNPJICPF ] 21.554.454/0001-84 Llnscriglo Municipal 20028097 I Municipio I

RIBEIRAO PRETO - SP

Enderecoe Cep | AVENIDA CARAMURU ,2757 - ALTO DA BOA VISTA CEP: 14025-303

Complemento. 16032362660

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO AEROPORTO MUNICIPAL DE BOITUVA

CNPYCPF 81.078.099/000146 Inscrigio Municipal I Muriciplo | BOITUVA - SP
Enderecoe CEP | AV INDUSTRIAL ,1400 - JARDIM PRIMAVERA CEP: 18550-000 ]
.. Complamento SALA 01 Telefons. " e-mall. |
RESTACKO DE SERVIGOS EM AVALIAGKO DE PROFISSIONAIS
ARCELD JULIANO LONGO
10047
ECNICO SENIOR AVALIADOR
ALOR TOTAL = R$ 2.400,00
6.04/06.04.01 / 00060401 - GINASTICA E DEMAIS ATIVIDADES FISICAS.
p

R N e
-TribitagEs no municipio
S e T oG 2.400,00
OurmsRetenctes =
QssReie 0,00 SS s wir. ki,
e T S O "~ incentvadorCutoa |
(=) ValorLiquido  R$ 240000 2.N30 g A e 00
— “w;-lfl;fl};;mfﬁ;o;;F;-m,mﬁllmhﬁmlwwpﬂsTmhm. ) ‘
e B s o s v o st et BE e P 4 2.5§50.00
cEE I
Avisos og - ceeL  cle 32%-0
WPT 21.554.4s4]000r - R Y danac® 3241Seans zolialig
]

Scanned

with CamScanner
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PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRAO PRETO Numero da
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 22
Deta e Hom da Emissao 2011212018 15:18:18 Competincia 201272010 | Cédigo de Verlficaggo 209ERLHKU
Nimero do RPS - RIBEIRAQ PRETO - SP

Local da Prestagio

ATOUSO LONGO ACADEMIA DE GINASTICA ME

Raz3o SocialMNome
Nome Fantasia

CNPJICPF | 21.554.45410001-84 | Inscrigho Municipal 20026057 Lllmdr.n | RIBEIRAO PRETO - SP
Endmw eCep | AVENIDA CARAMURU 2757 - ALTO DA BOA VISTA CEP: 14025-303

Complemento: 16032362660
¢ ~YEN G S SRS

o T O T T T S, .My T ATy e By T e e et S e ki

g

- Razio SoclalNome CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO AEROPORTQ MUNICIPAL DE BOITUVA

- CNPYICPF 1 81.078.039/0001-46 I Inscrigio Municipal 'Mﬂdpb I BOITUVA - SP
‘Enderego e CEP | AV INDUSTRIAL ,1400 - JARDIM PRIMAVERA CEP: 18550-000

© Complementa

estagio de servicos em avallecao de profissionsis por Marcela Juliano Longo
CBPq 10947

CEM

[Técnico Sénior Avaliador

Total = RS 150,00

{-} Dezconts Incondickonadn 5 & -

{-) Desconto Condicionado ;

{-) Retengdes Federals ¢ 0,00 150,00

Qt:ll_'a_n Retengdes . 3,00

‘{-)!_ss.Reﬂclo cois “ 7Y, 0,00 () 8im (X) Nao

:;=) Valon.iqmdo - RS : 150,00 V 0,00
1-Umnad.m$;mﬁ:-ullu-n Sriadi SEavds 43 ST Tomeado peio Yormadr dox Sarvor o

P+ A aulanicdada dasta Nola Fiscal poderd ser no sds, om.br com 3 ub 30 do Cddigo de Venfi
fi - Documanta emitido por ME ou EPP oplants pelo Simples NecionalNio gem direla a erédito fiscal ce [SS e IP).

Avisos

Scanned with CamScanner



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
87/03/2020 - AUTOATENDIMENTO - 10.15.53
1649701649 SEGUNDA VIA 2001
COMFROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,357-3

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 6381-9 - BOITUVA (SP)

CONTA: 16.751-6

FAVORECIDO: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO
CPF/CNP]: 0934.633.136-69

VALOR: R$ 85,00
DEBITO EM: 23/12/2019

DOCUMENTO: 122301

AUTENTICACAO SISBB: 4.A96.FDD.553.2A9.255

Transagao efetuada com sucesso por: JD073922 SIMONE R MEIRA.

Scanned with CamScanner
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe

Data do Servigo
21/12/2019

Numero da Nota

000006062

de Emissdo
Daetom 67!0‘;"2020 10:37:16

igo de Verificagho
— MJEETDW-OOOOSWZM 9

PRESTADOR DE SERVIGOS

CNPJ/CPF: 33,348.375/0001-04 Inserigho Municipal: 015561

Nome/Razao Social: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669
Endereco JRINEU HUNGARO 68, - TERRAS DE SANTA CRUZ - CEP: 18550000

Inscricao Estadual: [SENTO
Telofone: () 32435285

E-mal: SRMFISCAL@GMAIL.COM Celular: ()
Municipio: BOITUVA UF:SP
TOMADOR DE SERVIGOS
Insc.Estadual:

CNPJ/CPF: 81.078.099/0001-46 Insc.Municipal: 014517
Nome/Razio Social: CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO
Endereco INDUSTRIAL 1400, SALA 01 - JD PRIMAVERA - CEP: 18550000
Municipio: BOITUVA UF:SP  Emai: Telefone:

DESCRIGAO DO SERVIGO
Servigos Prestados de Limpeza no dia 21/12/2019

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 85,00 | VALOR LIQUIDO = R$ 85,00

Cddigo do Servigo:17 05

contratados pelo prestador de servigo.

Fornecimento de mao-de-obra, mesmo em caréter temporario, inclusive de empregados ou trabalhadores, avulsos ou temporarios,

Base de Célculo (R): Aliquota (%): ISS (RS):

LR. (RS): IN.S.S. (R$): C.S.LL (RS):

COFINS (R$):

P.LS. (RS):

OUTRAS INFORMAGOES

- A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site
http:/fboituva.sistemasdr.com.brfautenticidade.aspx

- Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagao “ MEI - SIMEI"

- Local da Prestagéio = Dentro do Municipio

Verifique aqui a autenticidade

Recebi (emos) de: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669

Condigbes de Pagamento:

Data de Recebimento: / / Assinatura:

Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletrnica de Servigos N° 00000062 - Série ELETRONICA
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
le/e1/2ez2e - AUTOATENDIMENTO - 12.54.50
1649701649 SEGUNDA VIA 0805

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3

e = e ====---—_““=====::———-----._::
AGENTE ARRECADADOR

CNC @81 - 1649 - AGENCIA BOITUVA sP
CODIGO DE BARRAS T T
DATA DO PAGAMENTO 24/12/2019
PERIODO DE APURACAO 30/11/2019
NUMERO DO CPNJ 81.878.899/8001-46
CODIGO DA RECEITA 8301
NUMERO DE REFERENCIA ...
DATA DO VENCIMENTO 24/12/2019
RECEITA BRUTA ACUMULADA ammecmmm—a—
PERCENTUAL ... ——--
VALOR DO PRINCIPAL 30,49

VALOR DA MULTA el
VALOR DOS JUROS ...
VALOR TOTAL 30,49

AUTENTICACAD SISBB: 8.6C9,6AE.4D1,41F,.B57
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. @01,DE 2086

DOCUMENTO: 122401

Transacéo efetuada com sucesso por: JD073922 SIMONE R MEIRA.

Scanned with CamScanner



PEEE—
MINISTERIO DA FAZENDA 02 PERIODO DE APURAGAO 30/11/2013
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
NUMERO DO CPF QU CNPJ 99,/0001-46
Documento de Arrecadagao das Receitas Federais 03 81.078. 099/
DARF 04 CODIGO DA RECEITA 8301
01 NOME/ TELEFONE
CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO 05 NUMERO DE REFERENGIA
15)3243-5285
= 06 DATA DE VENCIMENTO 24/12/2019
07 VALOR PRINGIPAL 30,49
08 VALOR DAMULTA 0.00
ATENGAO
) 09 VALOR DOS JUROS E/OU 0.00
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela ENCARGOS DL - 1 02569
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total 410 VALOR TOTAL 30, 49
seja infenor a R$ 10,00. Ocorrendo tal situagao, adicione esse
valor ao tributo de mesmo cédigo de periodos 11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 1° e 2° vias)
subseqguentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00.
MINISTERIO DA FAZENDA 02 PERIGDGIDE ARURACHD 30/11/2019
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL P ————
Documento de Arrecadagdo das Receitas Federais 81.078.08%/0001-4¢6
4 CODIGO DA RECEITA
DARF 0 —_—
01 NOME / TELEFONE ‘
CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO 05 NUMERO DE REFERENCIA
(15)3243-5285 0
06 DATA DE VENCIMENT! 24/12/2019
OR PRINCIPAL
0. we 30, 49
- 08 VALOR DAMULTA 0.00
ATENGAO 09 VALOR DOS JUROS E/OQU
ENCARGOS DL - 1.025/69 0.00
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total 10 VALORTOTAL 30,49
seja inferior a RS 10,00. Ocorrendo tal situagao, adicione esse
{1 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 1° e 2° vias)

valor ao tributo de mesmo cédigo de periodos
subseqgientes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00.

Pomocon 21%8AS2TY

oG e

2lig
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% G334071029038962019

o 3/2020 10:50:50
N Emissado de comprovantes - 30 nivel o

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

087/03/2020 - AUTOATENDIMENTO - l10.50,51
1649701649 SEGUNDA VIA 0801

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,357-3

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 6381-9 - BOITUVA (SP)

CONTA: 16.751-6
FAVORECIDO: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO
CPF/CNPI: ©34.633,136-69

VALOR: R$ 85,00

DEBITO EM: 30/12/2019

DOCUMENTO: 123801
AUTENTICACAQ SISBB: E.EQE.CAD.7EB.DE@.9CO

Transagdo efetuada com sucesso por: JD073922 SIMONE R MEIRA.

Scanned with CamScanner



Numero da Nota  Dala do Servigo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA 00000063  28/12/2019
Data e Hora de Emissdo )
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS 07/03/2020 10:38:00
igo de Verlficago
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFe e O QUDXYE-000063/2019
PRESTADOR DE SERVIGOS
CNPJ/CPF: 33,348.375/0001-04 Inscricio Municipal: 015561 Inscrigao Estadual: ISENTO
NomeRazdo Social: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669 TRl a3t
Endereco: IRINEU HUNGARO 68, - TERRAS DE SANTA CRUZ - CEP: 18550000
E-mail. SRMFISCAL@GMAIL.COM Celular. ()
Municipio: BOITUVA UF:SP
TOMADOR DE SERVIGOS
CNPJ/CPF. 81.078.099/0001-46 Insc.Municipal: 014547 Insc.Estadual:

Nome/Raz&o Social: CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO
Endereco' INDUSTRIAL 1400, SALA 01 - JD PRIMAVERA - CEP: 18550000

Municipio: BOITUVA  UF: SpP Ema‘ljPRES"DENTE@CBPQ.ORG,BR Telafone:

DESCRIGAO DO SERVIGO
Servigos Prestados de Limpeza no dia 28/12/2019

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 85,00 | VALOR LIQUIDO = R$ 85,00

Cédigo do Servigo:17.05

Fornecimento de mao-de-obra, mesmo em carater temporario, inclusive de empregados ou trabalhadores, avulsos ou temporarios,
contratados pelo prestador de servigo.

Case de Calculo (RS): Allquota (%): 1SS (R$):
IR. (RS): IN.S.S. (RS): COFINS (RS): CSLL (R$): PLS. (RS):
OUTRAS INFORMAGOES
- A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site . : |
http://boituva.sistemas4r.com.br/autenticidade.aspx Vit gL snanticady

- Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagéo " MEI - SIMEI"

- Local da Prestagdo = Dentro do Municipio

Recebi (emos) de: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669
Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletrnica de Servigos N° 00000063 - Série ELETRONICA

Condigdes de Pagamento:

Data de Recebimento: / / Assinatura:

Scanned with CamScanner



